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CLASSIFICAÇÃO – Edital 265/2021 – PROFUNCIONÁRIO 

ATENÇÃO: Este documento não significa convocação para matrícula. Trata-se de garantir a 
transparência do concurso, por meio do acesso público à classificação de todos os candidatos 
efetivamente inscritos, cujas informações são consideradas de caráter público, tendo em vista a 
lisura do processo. 

Considerando o Edital IFSP nº 265, de 05 de julho de 2021,  

Após a divulgação do Resultado do Sorteio, esta Classificação contém o nome de todos os 
candidatos inscritos, de acordo com classificação obtida na(s) modalidade(s) de concorrência 
em que está participando.  

A 1ª lista de convocação para a matrícula obedecerá a divisão de vagas constante na Tabela 
1 do Edital, definidas pelo item 5.2, e conterá o nome dos candidatos convocados, por curso e 
turno, de acordo com o número de vagas ofertadas. 

Primeiramente serão convocados os candidatos classificados dentro do número de vagas para 
Ampla Concorrência, de acordo com a classificação obtida, independentemente de ter direito às 
vagas reservadas. 

A partir do número de vagas para ampla concorrência, serão convocados os candidatos que têm 
direito às vagas reservadas pela Lei Nº 12.711, de 29 de agosto de 2012. 

A existência de vagas em uma determinada opção e a falta de candidatos inscritos para ocupá-
las possibilitam a convocação de candidatos de outras opções, conforme Item 7 do Edital. 

Cabe dedicar, também, atenção ao disposto na versão integral do Edital, disponível no endereço 
eletrônico: https://drive.ifsp.edu.br/s/l6ot2pSWetyYkwV#pdfviewer  

 

(original assinado) 

Paulo José Evaristo da Silva 
Diretor de Educação a Distância 

 
 

(original assinado) 
Marcos Daniel Liba 

Coordenador de Políticas de Acesso e Processo Seletivo 
 
 

(original assinado) 
Reginaldo Vitor Marçuli Pereira 
Diretor de Assuntos Estudantis 
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Multimeios Didáticos - Ampla 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 73 0000234270-3 Multimeios Didáticos SEBASTIÃO PEREIRA PROTÁZI 

2º 68 0000234227-6 Multimeios Didáticos DENISE BRITO FRANCO 

3º 79 0000234407-4 Multimeios Didáticos MARIA JULIA FARIA DA SILV 

4º 72 0000234240-9 Multimeios Didáticos RAYAN JOSE TOMAZ 

5º 31 0000233955-7 Multimeios Didáticos JOSÉ CARLOS PIRES CAMARGO 

6º 15 0000233835-3 Multimeios Didáticos ADRIANA JASSNIKER FERRI 

7º 89 0000234539-4 Multimeios Didáticos MARCIA MATHIAS SALLES DA  

8º 48 0000234036-0 Multimeios Didáticos JULIANA MORTATTI MAGALHÃE 

9º 62 0000234174-2 Multimeios Didáticos MAGNA TEIXEIRA DE MELO DO 

10º 105 0000234583-0 Multimeios Didáticos NAOMI DAIANE FERREIRA DOS 

11º 88 0000234538-5 Multimeios Didáticos GIOVANA CARDI CAMARINI 

12º 87 0000234533-0 Multimeios Didáticos MARCUS VINICIUS PINA VASG 

13º 3 0000233740-9 Multimeios Didáticos CLARA BEATRIZ COLOMBIANO 

14º 85 0000234528-7 Multimeios Didáticos THAMIRES FORTUNATO MARTIN 

15º 18 0000233881-8 Multimeios Didáticos RAIMUNDO ABREU COUTINHO 

16º 45 0000234024-4 Multimeios Didáticos EDILENE BARBOSA PEREIRA 

17º 55 0000234146-6 Multimeios Didáticos RAIMUNDO TADEU QUADROS DA 

18º 16 0000233837-1 Multimeios Didáticos LUCAS RODRIGUES TABOSA 

19º 83 0000234508-0 Multimeios Didáticos KLEYTON CAIO DE ARAUJO MO 

20º 106 0000234584-0 Multimeios Didáticos CAMILA DE MELO ANDRIOTTI 

21º 22 0000233908-3 Multimeios Didáticos LAURA BALBINO MARTINS 

22º 21 0000233905-6 Multimeios Didáticos RICHARDSON RODRIGUES DA S 

23º 23 0000233910-9 Multimeios Didáticos DENILDA VENANCIA DOS SANT 

24º 97 0000234558-1 Multimeios Didáticos ALEXANDRE MARTINS DE SOUZ 

25º 84 0000234520-4 Multimeios Didáticos ANDRÉ CAMPOS RODRIGUES 

26º 13 0000233832-6 Multimeios Didáticos LUIZ FERNANDO ALBUQUERQUE 

27º 90 0000234543-8 Multimeios Didáticos VAGNER CORREIA DE BRITO 

28º 77 0000234395-2 Multimeios Didáticos KACIA VANECIA MENESES PAC 

29º 108 0000234586-8 Multimeios Didáticos OLAVO JUNIOR SANTOS LIMA 

30º 107 0000234585-9 Multimeios Didáticos DAÍSE ALVES FERREIRA 

31º 11 0000233796-4 Multimeios Didáticos LAÍS CASTRO DE SIQUEIRA 

32º 24 0000233922-5 Multimeios Didáticos ANA TERSE TÂMEGAO FABIAN  
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33º 28 0000233936-0 Multimeios Didáticos SAULO PEREIRA DO PRADO 

34º 17 0000233845-1 Multimeios Didáticos FABIO SOARES DE SOUSA 

35º 32 0000233960-0 Multimeios Didáticos ISAC SALES PINHEIRO FILHO 

36º 19 0000233889-0 Multimeios Didáticos ANNE ISABELLE FERREIRA DA 

37º 74 0000234274-0 Multimeios Didáticos NISLAINE CLAMERICK DE ARR 

38º 10 0000233789-3 Multimeios Didáticos ERIC TSUTOMU INOWE 

39º 71 0000234237-4 Multimeios Didáticos BRUNA PEREIRA DA SILVA 

40º 12 0000233830-8 Multimeios Didáticos LUIZ EDUARDO DE SOUZA NUN 

41º 14 0000233833-5 Multimeios Didáticos DANIEL DIAS DE SOUZA 

42º 61 0000234170-6 Multimeios Didáticos GREICY CRISTINA FRANCISCO 

43º 91 0000234545-6 Multimeios Didáticos RONEY RODRIGUES ARAUJO 

44º 69 0000234231-0 Multimeios Didáticos IVAN DE SOUZA COUTO 

45º 109 0000234591-0 Multimeios Didáticos JOSÉ LUIZ SILVA DE ARRUDA 

46º 20 0000233895-2 Multimeios Didáticos FERNANDA MÓBILE DE ALMEID 

47º 25 0000233923-4 Multimeios Didáticos RAFAELA HELEOTÉRIO DOS SA 

48º 26 0000233925-2 Multimeios Didáticos CLAUDIA CAMPOS VITORINO O 

49º 86 0000234529-6 Multimeios Didáticos KATIA REGINA FRAGOSO BERN 

50º 100 0000234573-2 Multimeios Didáticos FERNANDA PÂMELA QUEIROZ F 

51º 102 0000234575-0 Multimeios Didáticos GEICE SOUZA DOS SANTOS LO 

52º 75 0000234299-1 Multimeios Didáticos CLEYDILENE TACIANA DA SIL 

53º 2 0000233717-8 Multimeios Didáticos CARLOS FELIPE DE OLIVEIRA 

54º 27 0000233930-5 Multimeios Didáticos GEONÁRIO RODRIGUES ALVES 

55º 40 0000233997-8 Multimeios Didáticos FRANCISCO ARAMIS TEIXEIRA 

56º 92 0000234546-5 Multimeios Didáticos PIETRA GALAN DE OLIVEIRA 

57º 35 0000233971-7 Multimeios Didáticos JOÃO GUILHERME GOMES GIME 

58º 50 0000234065-6 Multimeios Didáticos ELIANE AMÉLIA BORGES 

59º 46 0000234027-1 Multimeios Didáticos CLAUBER FIGUEIREDO MARTIN 

60º 113 0000234926-8 Multimeios Didáticos JOSEMAR PEIXOTO MOURA 

61º 29 0000233939-7 Multimeios Didáticos FABIANA REGIA DE JESUS OL 

62º 110 0000234599-3 Multimeios Didáticos JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA L 

63º 93 0000234547-4 Multimeios Didáticos GABRIEL DO AMARAL BARROS 

64º 78 0000234406-5 Multimeios Didáticos CRISTIANE WOLFF 

65º 49 0000234052-0 Multimeios Didáticos ANDRÉ DA ROSA LUCAS 

66º 41 0000234001-0 Multimeios Didáticos JÉSSICA DE MENEZES RODRIG 
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67º 95 0000234549-2 Multimeios Didáticos FLÁVIO DOS SANTOS SOUZA 

68º 43 0000234017-3 Multimeios Didáticos RAFAEL COSTA MARQUES 

69º 94 0000234548-3 Multimeios Didáticos LUCIANA TEODORO CORTEZ 

70º 96 0000234551-8 Multimeios Didáticos CARLA APARECIDA GALDINO M 

71º 98 0000234564-3 Multimeios Didáticos ROMÁRIO LUIZ DA SILVA 

72º 6 0000233756-1 Multimeios Didáticos SAMANTHA DUTRA FERNANDES 

73º 76 0000234391-6 Multimeios Didáticos ERYCK THAYGOR PEREIRA DA  

74º 33 0000233963-7 Multimeios Didáticos MARIA VILMA PEREIRA BENFI 

75º 66 0000234199-4 Multimeios Didáticos MISMA DE OLIVEIRA IZIDORI 

76º 42 0000234006-6 Multimeios Didáticos ANA LUCIA BALBINO DA SILV 

77º 30 0000233954-8 Multimeios Didáticos SAMARA MARQUES MENDES 

78º 70 0000234236-5 Multimeios Didáticos KARINE R LOPES 

79º 34 0000233967-3 Multimeios Didáticos JOAB PINTO SOARES 

80º 99 0000234570-5 Multimeios Didáticos AMANDA TEIXEIRA DE CARVAL 

81º 36 0000233972-6 Multimeios Didáticos UBALDO ANTONIO DE BRITO F 

82º 54 0000234138-6 Multimeios Didáticos MARJORE JANIS ALVES GOMES 

83º 111 0000234600-5 Multimeios Didáticos FAGNER DIEGO DA SILVA TEI 

84º 112 0000234613-0 Multimeios Didáticos EDIVANIA DE MIRANDA SILVA 

85º 101 0000234574-1 Multimeios Didáticos YASMIN LETICIA DOS SANTOS 

86º 103 0000234576-0 Multimeios Didáticos DAVID TOBIAS NUNES 

87º 4 0000233748-1 Multimeios Didáticos MARÍLIA SOUZA DO NASCIMEN 

88º 37 0000233974-4 Multimeios Didáticos ÂNGELA DA SILVA SANTOS 

89º 58 0000234161-7 Multimeios Didáticos DÉBORA COLAQUISES DE ALEN 

90º 114 0000234943-7 Multimeios Didáticos ADRIANA CRISTINA DA SILVA 

91º 5 0000233750-7 Multimeios Didáticos JOSÂNIA LUCIA COIMBRA DE  

92º 38 0000233982-4 Multimeios Didáticos IDELMAR DA SILVA FREITAS 

93º 104 0000234579-7 Multimeios Didáticos BRUNO FIGUEIRA BARROS 

94º 115 0000234976-9 Multimeios Didáticos RENAN ROLDÃO CALDO 

95º 116 0000235010-6 Multimeios Didáticos JANETE MENEZES DE SOUZA 

96º 1 0000233715-0 Multimeios Didáticos AISLAN FERREIRA 

97º 80 0000234416-3 Multimeios Didáticos ELIANAY SOUZA BEZERRA AKI 

98º 67 0000234211-3 Multimeios Didáticos ROSANGELA LANGER 

99º 51 0000234079-0 Multimeios Didáticos ELISSON MÁRCIO MOURA SILV 

100º 39 0000233983-3 Multimeios Didáticos RODRIGO DA CRUZ FONSECA 
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101º 65 0000234196-7 Multimeios Didáticos ELIÉZIA APARECIDA CESÁRIO 

102º 7 0000233760-5 Multimeios Didáticos FELIPE AUGUSTO BARBOSA TE 

103º 8 0000233766-0 Multimeios Didáticos WILLIAN VINICIUS CAVALCAN 

104º 81 0000234453-9 Multimeios Didáticos VITOR VENDRAME 

105º 44 0000234019-1 Multimeios Didáticos ROBERTA PETINI DE CASTILH 

106º 52 0000234105-4 Multimeios Didáticos MATHEUS FERNANDES ROTHER 

107º 47 0000234032-4 Multimeios Didáticos ALEXSANDER PARISOTTO 

108º 9 0000233782-0 Multimeios Didáticos PEDRO ARAUJO CAMPOS 

109º 53 0000234125-0 Multimeios Didáticos JULIA DA SILVA LIMA 

110º 59 0000234164-4 Multimeios Didáticos TAIS ROBERTA DOMINGUES KU 

111º 56 0000234148-4 Multimeios Didáticos MARCO CARVALHO 

112º 57 0000234152-8 Multimeios Didáticos CAROLINA MARIA SOUZA 

113º 82 0000234461-9 Multimeios Didáticos JOSIMAR ROCHA SEBA 

114º 60 0000234168-0 Multimeios Didáticos MARIA ROSILÂNDIA ALVES DE 

115º 63 0000234176-0 Multimeios Didáticos MARIA MARLENE FERREIRA DO 

116º 64 0000234177-0 Multimeios Didáticos MANOEL CRISTIANO MARREIRO      

Multimeios Didáticos - L7 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 
 

0000234583-0 Multimeios Didáticos NAOMI DAIANE FERREIRA DOS      

Multimeios Didáticos - L2 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 1 0000233717-8 Multimeios Didáticos CARLOS FELIPE DE OLIVEIRA 

2º 11 0000234528-7 Multimeios Didáticos THAMIRES FORTUNATO MARTIN 

3º 14 0000234551-8 Multimeios Didáticos CARLA APARECIDA GALDINO M 

4º 6 0000233982-4 Multimeios Didáticos IDELMAR DA SILVA FREITAS 

5º 12 0000234529-6 Multimeios Didáticos KATIA REGINA FRAGOSO BERN 

6º 2 0000233905-6 Multimeios Didáticos RICHARDSON RODRIGUES DA S 

7º 4 0000233936-0 Multimeios Didáticos SAULO PEREIRA DO PRADO 

8º 3 0000233910-9 Multimeios Didáticos DENILDA VENANCIA DOS SANT 

9º 7 0000234168-0 Multimeios Didáticos MARIA ROSILÂNDIA ALVES DE 

10º 9 0000234227-6 Multimeios Didáticos DENISE BRITO FRANCO 

11º 5 0000233974-4 Multimeios Didáticos ÂNGELA DA SILVA SANTOS 
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12º 10 0000234274-0 Multimeios Didáticos NISLAINE CLAMERICK DE ARR 

13º 13 0000234543-8 Multimeios Didáticos VAGNER CORREIA DE BRITO 

14º 15 0000234583-0 Multimeios Didáticos NAOMI DAIANE FERREIRA DOS 

15º 16 0000234613-0 Multimeios Didáticos EDIVANIA DE MIRANDA SILVA 

16º 8 0000234177-0 Multimeios Didáticos MANOEL CRISTIANO MARREIRO      

Multimeios Didáticos - L5 
  

Nenhum inscrito 
   

     

Multimeios Didáticos - L1 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 27 0000234548-3 Multimeios Didáticos LUCIANA TEODORO CORTEZ 

2º 32 0000234583-0 Multimeios Didáticos NAOMI DAIANE FERREIRA DOS 

3º 5 0000233910-9 Multimeios Didáticos DENILDA VENANCIA DOS SANT 

4º 11 0000233974-4 Multimeios Didáticos ÂNGELA DA SILVA SANTOS 

5º 21 0000234274-0 Multimeios Didáticos NISLAINE CLAMERICK DE ARR 

6º 14 0000234032-4 Multimeios Didáticos ALEXSANDER PARISOTTO 

7º 28 0000234551-8 Multimeios Didáticos CARLA APARECIDA GALDINO M 

8º 4 0000233905-6 Multimeios Didáticos RICHARDSON RODRIGUES DA S 

9º 17 0000234177-0 Multimeios Didáticos MANOEL CRISTIANO MARREIRO 

10º 20 0000234240-9 Multimeios Didáticos RAYAN JOSE TOMAZ 

11º 1 0000233717-8 Multimeios Didáticos CARLOS FELIPE DE OLIVEIRA 

12º 6 0000233922-5 Multimeios Didáticos ANA TERSE TÂMEGAO FABIAN  

13º 16 0000234170-6 Multimeios Didáticos GREICY CRISTINA FRANCISCO 

14º 22 0000234416-3 Multimeios Didáticos ELIANAY SOUZA BEZERRA AKI 

15º 30 0000234570-5 Multimeios Didáticos AMANDA TEIXEIRA DE CARVAL 

16º 7 0000233936-0 Multimeios Didáticos SAULO PEREIRA DO PRADO 

17º 8 0000233939-7 Multimeios Didáticos FABIANA REGIA DE JESUS OL 

18º 18 0000234211-3 Multimeios Didáticos ROSANGELA LANGER 

19º 23 0000234528-7 Multimeios Didáticos THAMIRES FORTUNATO MARTIN 

20º 19 0000234227-6 Multimeios Didáticos DENISE BRITO FRANCO 

21º 2 0000233881-8 Multimeios Didáticos RAIMUNDO ABREU COUTINHO 

22º 33 0000234585-9 Multimeios Didáticos DAÍSE ALVES FERREIRA 

23º 9 0000233967-3 Multimeios Didáticos JOAB PINTO SOARES 
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24º 34 0000234613-0 Multimeios Didáticos EDIVANIA DE MIRANDA SILVA 

25º 15 0000234168-0 Multimeios Didáticos MARIA ROSILÂNDIA ALVES DE 

26º 35 0000234976-9 Multimeios Didáticos RENAN ROLDÃO CALDO 

27º 24 0000234529-6 Multimeios Didáticos KATIA REGINA FRAGOSO BERN 

28º 3 0000233889-0 Multimeios Didáticos ANNE ISABELLE FERREIRA DA 

29º 10 0000233972-6 Multimeios Didáticos UBALDO ANTONIO DE BRITO F 

30º 25 0000234543-8 Multimeios Didáticos VAGNER CORREIA DE BRITO 

31º 26 0000234547-4 Multimeios Didáticos GABRIEL DO AMARAL BARROS 

32º 12 0000233982-4 Multimeios Didáticos IDELMAR DA SILVA FREITAS 

33º 29 0000234558-1 Multimeios Didáticos ALEXANDRE MARTINS DE SOUZ 

34º 13 0000234019-1 Multimeios Didáticos ROBERTA PETINI DE CASTILH 

35º 31 0000234576-0 Multimeios Didáticos DAVID TOBIAS NUNES      

Multimeios Didáticos - L8 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 1 0000233983-3 Multimeios Didáticos RODRIGO DA CRUZ FONSECA      

Multimeios Didáticos - L4 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 9 0000233982-4 Multimeios Didáticos IDELMAR DA SILVA FREITAS 

2º 13 0000234079-0 Multimeios Didáticos ELISSON MÁRCIO MOURA SILV 

3º 11 0000233997-8 Multimeios Didáticos FRANCISCO ARAMIS TEIXEIRA 

4º 23 0000234508-0 Multimeios Didáticos KLEYTON CAIO DE ARAUJO MO 

5º 28 0000234551-8 Multimeios Didáticos CARLA APARECIDA GALDINO M 

6º 30 0000234583-0 Multimeios Didáticos NAOMI DAIANE FERREIRA DOS 

7º 31 0000234613-0 Multimeios Didáticos EDIVANIA DE MIRANDA SILVA 

8º 26 0000234543-8 Multimeios Didáticos VAGNER CORREIA DE BRITO 

9º 24 0000234528-7 Multimeios Didáticos THAMIRES FORTUNATO MARTIN 

10º 25 0000234529-6 Multimeios Didáticos KATIA REGINA FRAGOSO BERN 

11º 29 0000234564-3 Multimeios Didáticos ROMÁRIO LUIZ DA SILVA 

12º 6 0000233930-5 Multimeios Didáticos GEONÁRIO RODRIGUES ALVES 

13º 20 0000234227-6 Multimeios Didáticos DENISE BRITO FRANCO 

14º 4 0000233905-6 Multimeios Didáticos RICHARDSON RODRIGUES DA S 

15º 5 0000233910-9 Multimeios Didáticos DENILDA VENANCIA DOS SANT 
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16º 21 0000234270-3 Multimeios Didáticos SEBASTIÃO PEREIRA PROTÁZI 

17º 18 0000234176-0 Multimeios Didáticos MARIA MARLENE FERREIRA DO 

18º 27 0000234549-2 Multimeios Didáticos FLÁVIO DOS SANTOS SOUZA 

19º 7 0000233936-0 Multimeios Didáticos SAULO PEREIRA DO PRADO 

20º 22 0000234274-0 Multimeios Didáticos NISLAINE CLAMERICK DE ARR 

21º 12 0000234001-0 Multimeios Didáticos JÉSSICA DE MENEZES RODRIG 

22º 17 0000234168-0 Multimeios Didáticos MARIA ROSILÂNDIA ALVES DE 

23º 1 0000233715-0 Multimeios Didáticos AISLAN FERREIRA 

24º 19 0000234177-0 Multimeios Didáticos MANOEL CRISTIANO MARREIRO 

25º 10 0000233983-3 Multimeios Didáticos RODRIGO DA CRUZ FONSECA 

26º 2 0000233717-8 Multimeios Didáticos CARLOS FELIPE DE OLIVEIRA 

27º 3 0000233833-5 Multimeios Didáticos DANIEL DIAS DE SOUZA 

28º 8 0000233974-4 Multimeios Didáticos ÂNGELA DA SILVA SANTOS 

29º 14 0000234146-6 Multimeios Didáticos RAIMUNDO TADEU QUADROS DA 

30º 15 0000234148-4 Multimeios Didáticos MARCO CARVALHO 

31º 16 0000234161-7 Multimeios Didáticos DÉBORA COLAQUISES DE ALEN      

Multimeios Didáticos - L6 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 1 0000234231-0 Multimeios Didáticos IVAN DE SOUZA COUTO      

Multimeios Didáticos - L3 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 18 0000233960-0 Multimeios Didáticos ISAC SALES PINHEIRO FILHO 

2º 53 0000234529-6 Multimeios Didáticos KATIA REGINA FRAGOSO BERN 

3º 61 0000234549-2 Multimeios Didáticos FLÁVIO DOS SANTOS SOUZA 

4º 13 0000233923-4 Multimeios Didáticos RAFAELA HELEOTÉRIO DOS SA 

5º 52 0000234528-7 Multimeios Didáticos THAMIRES FORTUNATO MARTIN 

6º 63 0000234558-1 Multimeios Didáticos ALEXANDRE MARTINS DE SOUZ 

7º 33 0000234148-4 Multimeios Didáticos MARCO CARVALHO 

8º 51 0000234508-0 Multimeios Didáticos KLEYTON CAIO DE ARAUJO MO 

9º 3 0000233766-0 Multimeios Didáticos WILLIAN VINICIUS CAVALCAN 

10º 59 0000234547-4 Multimeios Didáticos GABRIEL DO AMARAL BARROS 

11º 19 0000233963-7 Multimeios Didáticos MARIA VILMA PEREIRA BENFI 
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12º 50 0000234416-3 Multimeios Didáticos ELIANAY SOUZA BEZERRA AKI 

13º 70 0000234600-5 Multimeios Didáticos FAGNER DIEGO DA SILVA TEI 

14º 60 0000234548-3 Multimeios Didáticos LUCIANA TEODORO CORTEZ 

15º 69 0000234585-9 Multimeios Didáticos DAÍSE ALVES FERREIRA 

16º 27 0000234006-6 Multimeios Didáticos ANA LUCIA BALBINO DA SILV 

17º 66 0000234574-1 Multimeios Didáticos YASMIN LETICIA DOS SANTOS 

18º 8 0000233895-2 Multimeios Didáticos FERNANDA MÓBILE DE ALMEID 

19º 9 0000233905-6 Multimeios Didáticos RICHARDSON RODRIGUES DA S 

20º 43 0000234227-6 Multimeios Didáticos DENISE BRITO FRANCO 

21º 22 0000233974-4 Multimeios Didáticos ÂNGELA DA SILVA SANTOS 

22º 54 0000234538-5 Multimeios Didáticos GIOVANA CARDI CAMARINI 

23º 40 0000234177-0 Multimeios Didáticos MANOEL CRISTIANO MARREIRO 

24º 20 0000233967-3 Multimeios Didáticos JOAB PINTO SOARES 

25º 24 0000233983-3 Multimeios Didáticos RODRIGO DA CRUZ FONSECA 

26º 5 0000233833-5 Multimeios Didáticos DANIEL DIAS DE SOUZA 

27º 42 0000234211-3 Multimeios Didáticos ROSANGELA LANGER 

28º 15 0000233936-0 Multimeios Didáticos SAULO PEREIRA DO PRADO 

29º 71 0000234613-0 Multimeios Didáticos EDIVANIA DE MIRANDA SILVA 

30º 62 0000234551-8 Multimeios Didáticos CARLA APARECIDA GALDINO M 

31º 68 0000234583-0 Multimeios Didáticos NAOMI DAIANE FERREIRA DOS 

32º 21 0000233972-6 Multimeios Didáticos UBALDO ANTONIO DE BRITO F 

33º 11 0000233910-9 Multimeios Didáticos DENILDA VENANCIA DOS SANT 

34º 64 0000234564-3 Multimeios Didáticos ROMÁRIO LUIZ DA SILVA 

35º 37 0000234168-0 Multimeios Didáticos MARIA ROSILÂNDIA ALVES DE 

36º 34 0000234152-8 Multimeios Didáticos CAROLINA MARIA SOUZA 

37º 35 0000234161-7 Multimeios Didáticos DÉBORA COLAQUISES DE ALEN 

38º 55 0000234539-4 Multimeios Didáticos MARCIA MATHIAS SALLES DA  

39º 56 0000234543-8 Multimeios Didáticos VAGNER CORREIA DE BRITO 

40º 57 0000234545-6 Multimeios Didáticos RONEY RODRIGUES ARAUJO 

41º 58 0000234546-5 Multimeios Didáticos PIETRA GALAN DE OLIVEIRA 

42º 65 0000234570-5 Multimeios Didáticos AMANDA TEIXEIRA DE CARVAL 

43º 39 0000234176-0 Multimeios Didáticos MARIA MARLENE FERREIRA DO 

44º 41 0000234196-7 Multimeios Didáticos ELIÉZIA APARECIDA CESÁRIO 

45º 67 0000234576-0 Multimeios Didáticos DAVID TOBIAS NUNES 
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46º 16 0000233939-7 Multimeios Didáticos FABIANA REGIA DE JESUS OL 

47º 14 0000233930-5 Multimeios Didáticos GEONÁRIO RODRIGUES ALVES 

48º 44 0000234231-0 Multimeios Didáticos IVAN DE SOUZA COUTO 

49º 72 0000234926-8 Multimeios Didáticos JOSEMAR PEIXOTO MOURA 

50º 73 0000234976-9 Multimeios Didáticos RENAN ROLDÃO CALDO 

51º 45 0000234236-5 Multimeios Didáticos KARINE R LOPES 

52º 25 0000233997-8 Multimeios Didáticos FRANCISCO ARAMIS TEIXEIRA 

53º 1 0000233715-0 Multimeios Didáticos AISLAN FERREIRA 

54º 46 0000234237-4 Multimeios Didáticos BRUNA PEREIRA DA SILVA 

55º 2 0000233717-8 Multimeios Didáticos CARLOS FELIPE DE OLIVEIRA 

56º 4 0000233832-6 Multimeios Didáticos LUIZ FERNANDO ALBUQUERQUE 

57º 47 0000234240-9 Multimeios Didáticos RAYAN JOSE TOMAZ 

58º 6 0000233881-8 Multimeios Didáticos RAIMUNDO ABREU COUTINHO 

59º 7 0000233889-0 Multimeios Didáticos ANNE ISABELLE FERREIRA DA 

60º 36 0000234164-4 Multimeios Didáticos TAIS ROBERTA DOMINGUES KU 

61º 10 0000233908-3 Multimeios Didáticos LAURA BALBINO MARTINS 

62º 12 0000233922-5 Multimeios Didáticos ANA TERSE TÂMEGAO FABIAN  

63º 48 0000234270-3 Multimeios Didáticos SEBASTIÃO PEREIRA PROTÁZI 

64º 17 0000233955-7 Multimeios Didáticos JOSÉ CARLOS PIRES CAMARGO 

65º 31 0000234079-0 Multimeios Didáticos ELISSON MÁRCIO MOURA SILV 

66º 38 0000234170-6 Multimeios Didáticos GREICY CRISTINA FRANCISCO 

67º 23 0000233982-4 Multimeios Didáticos IDELMAR DA SILVA FREITAS 

68º 49 0000234274-0 Multimeios Didáticos NISLAINE CLAMERICK DE ARR 

69º 32 0000234146-6 Multimeios Didáticos RAIMUNDO TADEU QUADROS DA 

70º 26 0000234001-0 Multimeios Didáticos JÉSSICA DE MENEZES RODRIG 

71º 28 0000234019-1 Multimeios Didáticos ROBERTA PETINI DE CASTILH 

72º 29 0000234024-4 Multimeios Didáticos EDILENE BARBOSA PEREIRA 

73º 30 0000234032-4 Multimeios Didáticos ALEXSANDER PARISOTTO      

     

     

Secretaria Escolar  - Ampla 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 118 0000233865-8 Secretaria Escolar  DÉBORA SOARES BARRETO GRA 



11 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

2º 141 0000233891-6 Secretaria Escolar  CAROLINE NASCIMENTO BERTA 

3º 329 0000234553-6 Secretaria Escolar  SAMUEL DAS CHAGAS DOURADO 

4º 361 0000234615-9 Secretaria Escolar  MARCELO RODRIGUES DA COST 

5º 344 0000234571-4 Secretaria Escolar  CARINA FIORAVANTE PADOVAN 

6º 212 0000234054-9 Secretaria Escolar  MARIA APARECIDA GOMES DE  

7º 211 0000234051-1 Secretaria Escolar  PATRÍCIA ANGÉLICA SALES 

8º 27 0000233747-2 Secretaria Escolar  YARLA CHRISTIE SCHMAEDECK 

9º 134 0000233883-6 Secretaria Escolar  ÁLVARO JOSÉ ANTUNES BRAND 

10º 5 0000233722-0 Secretaria Escolar  ADRIANO KNIPPELBERG DE MO 

11º 347 0000234578-8 Secretaria Escolar  LUKAS MATHEUS DE SOUZA FE 

12º 345 0000234572-3 Secretaria Escolar  TATIANA RODRIGUES DO NASC 

13º 6 0000233723-0 Secretaria Escolar  MAIRA NUNES SAFRA 

14º 290 0000234403-8 Secretaria Escolar  HUDSON RAMALHO LEMES 

15º 296 0000234423-4 Secretaria Escolar  GLAYDE ALVES DE ARAÚJO 

16º 170 0000233944-0 Secretaria Escolar  GUILHERME IVYSON HERCULAN 

17º 202 0000234013-7 Secretaria Escolar  ALICE MANPIAN PAES 

18º 194 0000233994-0 Secretaria Escolar  ELIANE PEREIRA CASTRO 

19º 142 0000233892-5 Secretaria Escolar  THAYS BORGES FRAGA NOGUEI 

20º 93 0000233836-2 Secretaria Escolar  MARCONNI VICTOR DA COSTA  

21º 131 0000233879-2 Secretaria Escolar  ELIZAMA DA SILVA RODRIGUE 

22º 349 0000234581-2 Secretaria Escolar  JONAS SOARES 

23º 268 0000234233-8 Secretaria Escolar  SIMONE APARECIDA MIGUEL 

24º 115 0000233862-0 Secretaria Escolar  GIVANILDO DOS SANTOS MACI 

25º 214 0000234059-4 Secretaria Escolar  CAROLINE DO NASCIMENTO CA 

26º 362 0000234629-3 Secretaria Escolar  JULIANA DA SILVA PACHECO  

27º 72 0000233806-8 Secretaria Escolar  KLEBER FAUSTINO DE MOURA 

28º 286 0000234378-3 Secretaria Escolar  ELZA APARECIDA SANTOS DE  

29º 1 0000233714-0 Secretaria Escolar  GABRIELA SÁ DE QUEIROZ RA 

30º 254 0000234185-0 Secretaria Escolar  KELLEN VIVIANE RODRIGUES  

31º 289 0000234394-3 Secretaria Escolar  MARIA LUISA PINTO 

32º 130 0000233878-3 Secretaria Escolar  REBECA LETICIA GONÇALVES 

33º 116 0000233863-0 Secretaria Escolar  VERBENIA BEZERRA VELOZO A 

34º 249 0000234166-2 Secretaria Escolar  ALESSANDRA ALVES DE JESUS 

35º 232 0000234109-0 Secretaria Escolar  INGRID MYLENA DE OLIVEIRA 



12 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

36º 309 0000234518-9 Secretaria Escolar  PALOMA GONÇALVES UCHOA BE 

37º 91 0000233831-7 Secretaria Escolar  CIBELLE GARDIN DA SILVA 

38º 103 0000233849-8 Secretaria Escolar  GABRIELE GARCIA DEMARCO 

39º 132 0000233880-9 Secretaria Escolar  LORRAYNE LUIZ SILVA 

40º 95 0000233839-0 Secretaria Escolar  VALDIR BRITO DE OLIVEIRA  

41º 107 0000233854-0 Secretaria Escolar  HENRIQUE MAGALHÃES DE SOU 

42º 52 0000233779-5 Secretaria Escolar  BRUNNA FERNANDA LOURENÇO  

43º 109 0000233856-9 Secretaria Escolar  MIYUKI VICTORIA SMANIOTTO 

44º 363 0000234630-0 Secretaria Escolar  INGRID MARCIAL DORNELAS 

45º 144 0000233896-1 Secretaria Escolar  EDISTIANE ALVES SIQUEIRA 

46º 51 0000233778-6 Secretaria Escolar  NATHAN GABRIEL REIS 

47º 96 0000233840-6 Secretaria Escolar  BRUNA DA SILVA TAQUES 

48º 281 0000234357-8 Secretaria Escolar  LUCAS ANUNCIAÇÃO CRUZ 

49º 163 0000233932-3 Secretaria Escolar  ROSELAINE BERNARDES DE OL 

50º 224 0000234093-2 Secretaria Escolar  GESSICA DUTRA DA SILVA 

51º 330 0000234554-5 Secretaria Escolar  LUCIANE DA SILVA 

52º 189 0000233984-2 Secretaria Escolar  VANESSA BISPO DE OLIVEIRA 

53º 81 0000233819-3 Secretaria Escolar  LUAN FELIX DOS SANTOS 

54º 159 0000233924-3 Secretaria Escolar  RODRIGO FERNANDES DAROS 

55º 231 0000234108-1 Secretaria Escolar  AURICILENE ARAUJO REGO 

56º 28 0000233749-0 Secretaria Escolar  JUNIOR DA SILVA BARROS 

57º 291 0000234405-6 Secretaria Escolar  ADRIANY SABRINE FERREIRA 

58º 119 0000233866-7 Secretaria Escolar  RODRIGO MOREIRA DA SILVA 

59º 171 0000233945-9 Secretaria Escolar  LEONARDO VIEIRA ZUMA 

60º 89 0000233828-2 Secretaria Escolar  BRUNO DE OLIVEIRA SOUSA 

61º 61 0000233792-8 Secretaria Escolar  KATHARINNE SIMOES MONTEIR 

62º 133 0000233882-7 Secretaria Escolar  ELAINE CRISTINA SERAFIM D 

63º 46 0000233772-1 Secretaria Escolar  ANDREIA POLIANE PEREIRA 

64º 233 0000234111-6 Secretaria Escolar  JISLAINE DIAS AGEU DA GRA 

65º 220 0000234086-1 Secretaria Escolar  EMILIA SOUZA DINIZ 

66º 7 0000233724-9 Secretaria Escolar  ARNOLDO AUGUSTO BAHLS KAV 

67º 306 0000234515-1 Secretaria Escolar  KARLUCIA RODRIGUES ALVES 

68º 265 0000234226-7 Secretaria Escolar  MARCIA DE SENE PIERRI 

69º 181 0000233965-5 Secretaria Escolar  SANDRA MARIA ANTONIO 
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70º 127 0000233874-7 Secretaria Escolar  HEVERSON DOS ANJOS OLIVEI 

71º 150 0000233907-4 Secretaria Escolar  VAGNO APARECIDO FERREIRA 

72º 98 0000233842-4 Secretaria Escolar  LEDA PAULA LOPES REIS 

73º 143 0000233894-3 Secretaria Escolar  BRUNA RAFAELLA METZLER FE 

74º 172 0000233946-8 Secretaria Escolar  APOLINARIO DE OLIVEIRA 

75º 350 0000234587-7 Secretaria Escolar  MARILENE MELLO MARTINS 

76º 24 0000233744-5 Secretaria Escolar  JOÃO BOSCO GONÇALVES DE S 

77º 239 0000234133-0 Secretaria Escolar  ANDERSON LUCAS VERISSIMO  

78º 216 0000234069-2 Secretaria Escolar  LÍVIA FERNANDA DOS REIS Q 

79º 35 0000233758-0 Secretaria Escolar  PATRÍCIA DAROLT XAVIER 

80º 205 0000234025-3 Secretaria Escolar  HARUMI DA SILVA TANAKA 

81º 331 0000234555-4 Secretaria Escolar  MIGUEL BENEDITO DE BARROS 

82º 126 0000233873-8 Secretaria Escolar  SARA RODRIGUES DA SILVA R 

83º 282 0000234360-2 Secretaria Escolar  CAIO RENAN DE ALMEIDA SIL 

84º 323 0000234540-0 Secretaria Escolar  LÍCIA SOARES PEREIRA DE A 

85º 135 0000233884-5 Secretaria Escolar  ALINE NUNES SEGATTO PETRO 

86º 63 0000233794-6 Secretaria Escolar  RAPHAEL CLAUDIO SIQUEIRA 

87º 196 0000233996-9 Secretaria Escolar  JAIME DE SOUZA COSTA 

88º 176 0000233950-1 Secretaria Escolar  GABRIELI DA COSTA FERNAND 

89º 10 0000233728-5 Secretaria Escolar  BIANCA CRISTINA SOUZA MOR 

90º 23 0000233743-6 Secretaria Escolar  JESSICA LEITE PAES BARCEL 

91º 348 0000234580-3 Secretaria Escolar  DAYANNE MARYSSOL DE ANDRA 

92º 47 0000233773-0 Secretaria Escolar  JAKLINE ESTFANE ALVES MAR 

93º 120 0000233867-6 Secretaria Escolar  ALINE RIBEIRO TOSTA GRAÇA 

94º 293 0000234413-6 Secretaria Escolar  PEDRO MESQUITA COSTA 

95º 88 0000233827-3 Secretaria Escolar  RAFAEL OLIVEIRA CAPISTRAN 

96º 364 0000234653-3 Secretaria Escolar  DAIANE MORAES DE MELO 

97º 370 0000234922-1 Secretaria Escolar  MÁRCIA PERPÉTUA VERNI 

98º 218 0000234077-2 Secretaria Escolar  SIMONI SANTOS DA SILVA 

99º 62 0000233793-7 Secretaria Escolar  ALISSON HENRIQUE ARAUJO D 

100º 278 0000234295-5 Secretaria Escolar  JEOVAH LAGO DA SILVA NETO 

101º 297 0000234425-2 Secretaria Escolar  EDEILSON DE LIMA SILVA 

102º 183 0000233969-1 Secretaria Escolar  MARLENE DA SILVA PEDROSO 

103º 263 0000234223-0 Secretaria Escolar  SILVANA FERREIRA DOS SANT 
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104º 32 0000233754-3 Secretaria Escolar  GUILHERME ARANTES DA SILV 

105º 90 0000233829-1 Secretaria Escolar  WAGNER JULIO DE CAMPOS 

106º 157 0000233919-0 Secretaria Escolar  ALINE MAYARA DA FONSECA 

107º 240 0000234137-7 Secretaria Escolar  LILIAN SILVA SANCHES 

108º 267 0000234229-4 Secretaria Escolar  LAUANY SANTANA TAVARES 

109º 58 0000233787-5 Secretaria Escolar  HIGOR BUZO LISBOA 

110º 136 0000233885-4 Secretaria Escolar  LUCIANO DA SILVA ALMEIDA 

111º 324 0000234541-0 Secretaria Escolar  GIOVANNA PEREIRA DOS SANT 

112º 322 0000234537-6 Secretaria Escolar  EDDUARDA MONY COSTA  DE F 

113º 164 0000233933-2 Secretaria Escolar  LEONARDO QUEIROZ RODRIGUE 

114º 25 0000233745-4 Secretaria Escolar  JULY CLARO DE SOUZA 

115º 292 0000234411-8 Secretaria Escolar  RAUDINEI DE FREITAS SILVA 

116º 182 0000233966-4 Secretaria Escolar  POLLYANA RODRIGUES COSLOP 

117º 29 0000233751-6 Secretaria Escolar  DANIELLE AUGUSTA AMORIM P 

118º 4 0000233721-1 Secretaria Escolar  LAURA RITA CORREA DE LACE 

119º 318 0000234532-0 Secretaria Escolar  DIANA DE SOUZA REIS DO CA 

120º 137 0000233886-3 Secretaria Escolar  ANTONIO JOAO DA SILVA SOU 

121º 332 0000234556-3 Secretaria Escolar  FRANCINEIDE BARBOSA DE AR 

122º 121 0000233868-5 Secretaria Escolar  ALCIDES DA SILVA CARVALHO 

123º 147 0000233903-8 Secretaria Escolar  ELIANDRA JOSEFA FERREIRA  

124º 87 0000233825-5 Secretaria Escolar  DENYSE KASSIA SANTOS 

125º 325 0000234542-9 Secretaria Escolar  SERGIO SANTOS 

126º 255 0000234187-8 Secretaria Escolar  ANA BEATRIZ RODRIGUES FER 

127º 365 0000234693-6 Secretaria Escolar  RONIELY GONÇALVES SANTANA 

128º 209 0000234037-0 Secretaria Escolar  GREIBIANY BATISTA RABAIOL 

129º 111 0000233858-7 Secretaria Escolar  POLIANA PEREIRA LOPES 

130º 360 0000234602-3 Secretaria Escolar  ROSANA DE CAMPOS MELLO AL 

131º 366 0000234732-5 Secretaria Escolar  THAIS DE JESUS NASCIMENTO 

132º 113 0000233860-2 Secretaria Escolar  BRUNO FERNANDES DE OLIVEI 

133º 283 0000234361-1 Secretaria Escolar  LUCINEIDE DA SILVA SOUZA 

134º 166 0000233938-8 Secretaria Escolar  DOUGLAS SANTOS DA COSTA 

135º 30 0000233752-5 Secretaria Escolar  LISSA DANIELE SOARES BENE 

136º 26 0000233746-3 Secretaria Escolar  CASSIANO DE OLIVEIRA JANU 

137º 277 0000234283-9 Secretaria Escolar  JOSIANE PAULA LEITE OLEKS 
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138º 367 0000234742-3 Secretaria Escolar  VICTOR YUKIO MARUITI 

139º 112 0000233859-6 Secretaria Escolar  DANIEL PASSOS BENEVIDES D 

140º 298 0000234426-1 Secretaria Escolar  GABRIELA MARIA DA SILVA 

141º 294 0000234414-5 Secretaria Escolar  RAYSSA PEREIRA MELLO 

142º 48 0000233774-0 Secretaria Escolar  MARILLIAN VITORIA ALVES D 

143º 333 0000234557-2 Secretaria Escolar  HIGOR WILLON MOREIRA DOS  

144º 79 0000233817-5 Secretaria Escolar  EDER FELIPE OURIVES SARDI 

145º 140 0000233890-7 Secretaria Escolar  ANDERSON DA CUNHA SERAFIM 

146º 167 0000233940-3 Secretaria Escolar  ANDRESSA DA PAZ GERMINIO 

147º 83 0000233821-9 Secretaria Escolar  DARIO ZÓZIMO RÊGO DAS NEV 

148º 213 0000234058-5 Secretaria Escolar  MARIA PEREIRA GONÇALVES A 

149º 201 0000234010-0 Secretaria Escolar  THAYNA VANESSA ALVES DA S 

150º 356 0000234594-8 Secretaria Escolar  MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 

151º 256 0000234190-2 Secretaria Escolar  TÂNIA DE JESUS GOMES MART 

152º 269 0000234235-6 Secretaria Escolar  RICARDO NEVES DE LIMA 

153º 302 0000234455-7 Secretaria Escolar  CAMILA DANIELA DOS SANTOS 

154º 368 0000234757-7 Secretaria Escolar  EVELLY CARLA DIAS MATIAS 

155º 36 0000233759-9 Secretaria Escolar  DANIELLE PIMENTEL SILVA 

156º 215 0000234068-3 Secretaria Escolar  ALAN DA SILVA NEPOMUCENA 

157º 59 0000233788-4 Secretaria Escolar  ERICA SIMONE DE JESUS SOU 

158º 284 0000234371-0 Secretaria Escolar  BRUNA GONÇALVES DE ARAÚJO 

159º 200 0000234008-4 Secretaria Escolar  LUIZ FERNANDO PETINI 

160º 187 0000233980-6 Secretaria Escolar  ROSELIA DOS SANTOS 

161º 334 0000234559-0 Secretaria Escolar  WISLEY MANOEL DE SOUZA RE 

162º 279 0000234308-6 Secretaria Escolar  YAN GUILHERME SALMAZIO DO 

163º 311 0000234521-3 Secretaria Escolar  NAZARE DE ALMEIDA SOARES 

164º 84 0000233822-8 Secretaria Escolar  FERNANDA PEREIRA DOS SANT 

165º 287 0000234387-2 Secretaria Escolar  JUCIRLEI APARECIDA ALVES  

166º 128 0000233875-6 Secretaria Escolar  SAMELA RICIELLY RODRIGUES 

167º 22 0000233742-7 Secretaria Escolar  DIANDRA NUNES TEIXEIRA BR 

168º 295 0000234420-7 Secretaria Escolar  ODIRLEI FIORI 

169º 217 0000234071-8 Secretaria Escolar  LUCIANA JANE FERRAZ 

170º 156 0000233917-2 Secretaria Escolar  SARAH CRISTINA OLIVEIRA M 

171º 203 0000234016-4 Secretaria Escolar  MANUELE VITÓRIA FEITOSA S 



16 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

172º 104 0000233850-4 Secretaria Escolar  HÉLIKA NATÁLIA DE SOUZA 

173º 41 0000233765-0 Secretaria Escolar  LEDIANA AGATTI SOARES 

174º 31 0000233753-4 Secretaria Escolar  CAMILA DE LIMA LACERDA 

175º 266 0000234228-5 Secretaria Escolar  RODOLFO LINCOLN QUEIROZ G 

176º 257 0000234193-0 Secretaria Escolar  LAURIELEN LIMA BATISTA 

177º 15 0000233733-8 Secretaria Escolar  MAYARA KETHLLYN MOREIRA M 

178º 185 0000233976-2 Secretaria Escolar  JACQUELINE PIMENTEL SILVA 

179º 97 0000233841-5 Secretaria Escolar  AMERICO DA SILVA BASTOS N 

180º 148 0000233904-7 Secretaria Escolar  GUILHERME FRANCISCO BONET 

181º 138 0000233887-2 Secretaria Escolar  ZILDA ALVES ROSA 

182º 99 0000233843-3 Secretaria Escolar  ODA NUBIA MARTINS DA SILV 

183º 76 0000233811-0 Secretaria Escolar  GUSTAVO NIZA DE SOUZA 

184º 299 0000234430-5 Secretaria Escolar  CELIANE SILVA CAMPOS 

185º 145 0000233900-0 Secretaria Escolar  CHRISTIE ALINE HILLESHEIN 

186º 11 0000233729-4 Secretaria Escolar  RAPHAEL DE OLIVEIRA REZEN 

187º 168 0000233942-1 Secretaria Escolar  KLEBER EDWARD DE OLIVEIRA 

188º 335 0000234560-7 Secretaria Escolar  ARENILDO OLIVEIRA 

189º 169 0000233943-0 Secretaria Escolar  ALESSANDRA SILVA MACHADO 

190º 319 0000234534-9 Secretaria Escolar  TAMARA JESUS PIRES 

191º 252 0000234181-3 Secretaria Escolar  NARA RAYSSA PEREIRA MIRAN 

192º 92 0000233834-4 Secretaria Escolar  ANTONIA LOPES DOS REIS 

193º 160 0000233926-1 Secretaria Escolar  GILBENES SILVA DOS SANTOS 

194º 33 0000233755-2 Secretaria Escolar  RENATA ALVES DOS SANTOS 

195º 86 0000233824-6 Secretaria Escolar  CRIS HEVERTY FERRAZ CAMAS 

196º 149 0000233906-5 Secretaria Escolar  JEFERSON HURTADO DA SILVA 

197º 161 0000233927-0 Secretaria Escolar  GILDERLAN CARDOSO 

198º 177 0000233953-9 Secretaria Escolar  JULIANNE PEREIRA DOS SANT 

199º 204 0000234018-2 Secretaria Escolar  CAMILA SILVEIRA 

200º 238 0000234121-4 Secretaria Escolar  JESSIKA RODRIGUES DE MIRA 

201º 153 0000233914-5 Secretaria Escolar  LUCIANO HORAS ALVES 

202º 19 0000233738-3 Secretaria Escolar  ALINE CAMPOS REIS ZAMARIO 

203º 191 0000233988-9 Secretaria Escolar  REGINA TRAJANO  SILVA 

204º 175 0000233949-5 Secretaria Escolar  JULIANA PEREIRA DE OLIVEI 

205º 108 0000233855-0 Secretaria Escolar  WELITOM BRITO DE OLIVEIRA 
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CLASSIFICAÇÃO FINAL 

206º 70 0000233804-0 Secretaria Escolar  RUBIA VITTORAZZI DE FREIT 

207º 210 0000234045-0 Secretaria Escolar  NEILA TACIANA PADILHA FOG 

208º 114 0000233861-1 Secretaria Escolar  KARINA SANTOS SILVA 

209º 80 0000233818-4 Secretaria Escolar  EZEQUIAS SERAFIM DOS SANT 

210º 371 0000234935-7 Secretaria Escolar  SAMIRA GABRIELLE OLIVEIRA 

211º 37 0000233761-4 Secretaria Escolar  MARCOS VENICIO PERETTA 

212º 357 0000234595-7 Secretaria Escolar  EMELINE LONDERO 

213º 12 0000233730-0 Secretaria Escolar  JESSICA PAOLA AQUINO PERE 

214º 315 0000234527-8 Secretaria Escolar  LICIA REJANE DE MELO SOUZ 

215º 253 0000234183-1 Secretaria Escolar  TIAGO SCHROEDER 

216º 234 0000234114-3 Secretaria Escolar  TIAGO ROMÃO LIRA 

217º 248 0000234157-3 Secretaria Escolar  ALINE BOTELHO SILVA AGUIA 

218º 369 0000234888-8 Secretaria Escolar  VANESSA RICARDO DOS SANTO 

219º 94 0000233838-0 Secretaria Escolar  FERNANDO RAFAEL DE MOURA 

220º 38 0000233762-3 Secretaria Escolar  THAÍS EDUARDA ALVES DE FA 

221º 100 0000233846-0 Secretaria Escolar  ANA PAULA DOS SANTOS MORA 

222º 338 0000234563-4 Secretaria Escolar  LEANDRO FERREIRA DE SOUZA 

223º 110 0000233857-8 Secretaria Escolar  RAQUEL LOPES DE OLIVEIRA  

224º 146 0000233901-0 Secretaria Escolar  SARAH PRADO LIMA 

225º 343 0000234569-9 Secretaria Escolar  MARCOS WILLIAM CAETANO SI 

226º 300 0000234431-4 Secretaria Escolar  KARLLIELY DE CASTRO ALMEI 

227º 197 0000233998-7 Secretaria Escolar  CRISTIANO VIEIRA DE PINHO 

228º 64 0000233795-5 Secretaria Escolar  CRISTIANE LOPES MARTINS 

229º 78 0000233816-6 Secretaria Escolar  MATHEUS SOARES LIMA 

230º 342 0000234568-0 Secretaria Escolar  MARIA ELLEN GOMES DOS SAN 

231º 285 0000234374-7 Secretaria Escolar  MARIZA CRISTINA CAETANO R 

232º 85 0000233823-7 Secretaria Escolar  WISLLAN BRENNER TAVARES C 

233º 320 0000234535-8 Secretaria Escolar  DANIELA NAPOLITANO DOMING 

234º 34 0000233757-0 Secretaria Escolar  FLAVIO ASSAD GHATTAS 

235º 152 0000233912-7 Secretaria Escolar  ADRIELI RIBEIRO DE OLIVEI 

236º 39 0000233763-2 Secretaria Escolar  ALAN CRISTIANO BRANDAÕ DE 

237º 301 0000234448-6 Secretaria Escolar  JORGE LUÍS OLIVEIRA PAGGI 

238º 40 0000233764-1 Secretaria Escolar  LETHICIA CARLA VERONEZ 

239º 271 0000234250-7 Secretaria Escolar  JOÃO CARLOS RIBEIRO DE LI 
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240º 280 0000234318-4 Secretaria Escolar  ANDRESSA RAFAELA ALEXANDR 

241º 101 0000233847-0 Secretaria Escolar  AUCIRLENE PETERLE 

242º 102 0000233848-9 Secretaria Escolar  BARBARA KARINE TEIXEIRA D 

243º 317 0000234531-1 Secretaria Escolar  ALICE EDUARDA DE SOUZA MI 

244º 372 0000235009-0 Secretaria Escolar  ROSANA APARECIDA MOLINA 

245º 313 0000234525-0 Secretaria Escolar  FRANCISCO VIEIRA SOARES 

246º 328 0000234552-7 Secretaria Escolar  HERMAN RALF DUNCK SANTOS 

247º 125 0000233872-9 Secretaria Escolar  WELLINTON PEREIRA DA SILV 

248º 195 0000233995-0 Secretaria Escolar  ANDERSON GARCIA DA SILVA 

249º 60 0000233790-0 Secretaria Escolar  ARIELE APARECIDA MOREIRA  

250º 117 0000233864-9 Secretaria Escolar  RAFAEL GUIMARÃES MARTINS 

251º 206 0000234031-5 Secretaria Escolar  SAMUEL MENDES DIAS COSTA 

252º 122 0000233869-4 Secretaria Escolar  DUCILEIA ALVES DE ARAUJO  

253º 258 0000234197-6 Secretaria Escolar  MARCOS ROBERTO PEDROSO SA 

254º 235 0000234116-1 Secretaria Escolar  FLORENCE FARIA BRAGA DE O 

255º 42 0000233767-9 Secretaria Escolar  RUBENS CARLOS CORREA 

256º 123 0000233870-0 Secretaria Escolar  CLÁUDIA FÁTIMA DE SOUZA F 

257º 124 0000233871-0 Secretaria Escolar  CHRISTINA MELO DOS SANTOS 

258º 162 0000233929-9 Secretaria Escolar  SAMUEL PEREIRA DE SOUZA 

259º 151 0000233911-8 Secretaria Escolar  MARCIA CRISTINA VERDEGO G 

260º 105 0000233851-3 Secretaria Escolar  JOSE ANTONIO DONATO 

261º 178 0000233956-6 Secretaria Escolar  JOSÉ ROBERTO DA SILVA 

262º 321 0000234536-7 Secretaria Escolar  DAYANE BRANDÃO DA SILVA A 

263º 106 0000233852-2 Secretaria Escolar  JULIANA GARCIA RIGOLIN 

264º 65 0000233797-3 Secretaria Escolar  PAULA RONDON DE ALMEIDA 

265º 198 0000234003-9 Secretaria Escolar  MICAELE CATARINE GONÇALVE 

266º 16 0000233734-7 Secretaria Escolar  THAMIRES PORTELA GUIMARÃE 

267º 20 0000233739-2 Secretaria Escolar  GEIME APARECIDA DE ALMEID 

268º 251 0000234178-9 Secretaria Escolar  JOEL DA SILVA VIEIRA 

269º 270 0000234243-6 Secretaria Escolar  RISOCLEIDE FORTUNATO PERE 

270º 307 0000234516-0 Secretaria Escolar  MARCELA OURO DA COSTA 

271º 303 0000234512-4 Secretaria Escolar  JOSIVALDO RAYMUNDO DE LYR 

272º 129 0000233877-4 Secretaria Escolar  MAYKON WILLIAM DA SILVA 

273º 241 0000234140-1 Secretaria Escolar  EDINETH ATANAZE FILHO LOU 
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274º 43 0000233768-8 Secretaria Escolar  LEONARDO AUGUSTO DA SILVA 

275º 304 0000234513-3 Secretaria Escolar  IVONETE KUSTHER PREISIGKE 

276º 173 0000233947-7 Secretaria Escolar  ALEXANDRE FERRAZ DA SILVA 

277º 358 0000234596-6 Secretaria Escolar  LETÍCIA FERNANDA DE SOUZA 

278º 207 0000234033-3 Secretaria Escolar  JOANA ALICE CAVALCANTI CA 

279º 312 0000234524-0 Secretaria Escolar  CLEBERSON JOSE SANTANA 

280º 77 0000233813-9 Secretaria Escolar  ITAMAR HENRIQUES DE CARVA 

281º 259 0000234204-2 Secretaria Escolar  ELIZANGELA LIMA SOUZA  CH 

282º 288 0000234388-1 Secretaria Escolar  EDMAR NUNES DA LUZ 

283º 326 0000234544-7 Secretaria Escolar  ANA CLAUDIA NOBRES SILVA 

284º 274 0000234266-0 Secretaria Escolar  FLAVIA LOPES DE LIMA 

285º 351 0000234588-6 Secretaria Escolar  ANA CLAUDIA AVELINO SANTO 

286º 305 0000234514-2 Secretaria Escolar  ROSELENE DA SILVA SOUZA 

287º 139 0000233888-1 Secretaria Escolar  ANDREIA NEVES DE ABREU PO 

288º 174 0000233948-6 Secretaria Escolar  ANA CAROLINA PILATI PORTE 

289º 21 0000233741-8 Secretaria Escolar  LEONARDO AQUINO DE MEDEIR 

290º 56 0000233785-7 Secretaria Escolar  GISLAYNE SANTANA DE JESUS 

291º 179 0000233957-5 Secretaria Escolar  ANGELA LOSER MAI 

292º 327 0000234550-9 Secretaria Escolar  WOODROOW RICHARDSON SANTI 

293º 221 0000234087-0 Secretaria Escolar  ENIEL FERREIRA DE OLIVEIR 

294º 260 0000234206-0 Secretaria Escolar  LUCAS MIRANDA DA CONCEIÇÃ 

295º 308 0000234517-0 Secretaria Escolar  LENARA CARDODO FAGUNDES 

296º 310 0000234519-8 Secretaria Escolar  EDUARDO MANOEL MIGUEL ELI 

297º 154 0000233915-4 Secretaria Escolar  VALÉRIA DE OLIVEIRA SANTO 

298º 184 0000233975-3 Secretaria Escolar  JOÃO HERMANO SILVA DOS SA 

299º 44 0000233769-7 Secretaria Escolar  HERMINE KELLER 

300º 242 0000234142-0 Secretaria Escolar  EDUARDO TADEU SOARES PERE 

301º 314 0000234526-9 Secretaria Escolar  GRAZIELA MARTINS CUNHA 

302º 2 0000233716-9 Secretaria Escolar  LEANDRO SILVA DE JESUS 

303º 155 0000233916-3 Secretaria Escolar  THIAGO FERNANDO DA COSTA 

304º 353 0000234590-1 Secretaria Escolar  SARA CORTEZ DE MORAES CRU 

305º 55 0000233783-9 Secretaria Escolar  LARISE GOMES TRAJANO 

306º 158 0000233920-7 Secretaria Escolar  JOYCE SILVA PINTO DE AQUI 

307º 165 0000233935-0 Secretaria Escolar  EMILIA TELES MACHADO ROCH 
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308º 192 0000233989-8 Secretaria Escolar  RENALDO  FRANCISCO SOARES 

309º 272 0000234257-0 Secretaria Escolar  FRANCISCO VALDERCLERTON L 

310º 261 0000234220-2 Secretaria Escolar  VANESSA MARTINS DOS SANTO 

311º 316 0000234530-2 Secretaria Escolar  ALUIZIO DOS SANTOS TELES 

312º 180 0000233962-8 Secretaria Escolar  JULIANA DE CÁSSIA COSTA D 

313º 3 0000233719-6 Secretaria Escolar  SABRINA ALESSANDRA CORRÊA 

314º 45 0000233770-3 Secretaria Escolar  THAIS HELENA DE JESUS ALC 

315º 336 0000234561-6 Secretaria Escolar  ALESSANDRA NECCHI 

316º 8 0000233726-7 Secretaria Escolar  MÁRIO LUCAS SILVA CAMARGO 

317º 359 0000234601-4 Secretaria Escolar  ELISANDRA APA MUNDO TRICH 

318º 186 0000233978-0 Secretaria Escolar  CLAUDIA APARECIDA CRUZ DA 

319º 264 0000234224-9 Secretaria Escolar  LEANDRO KLEIN 

320º 188 0000233981-5 Secretaria Escolar  OSVALDO GONÇALVES DE ARAU 

321º 346 0000234577-9 Secretaria Escolar  WILLIAM FIGUEIRA BARROS 

322º 66 0000233798-2 Secretaria Escolar  ADRIANA APARECIDA DE CARV 

323º 190 0000233987-0 Secretaria Escolar  BÁRBARA LEAL RIBEIRO CARV 

324º 225 0000234095-0 Secretaria Escolar  ROBSON RODRIGO WILSMANN G 

325º 262 0000234221-1 Secretaria Escolar  ELENITA ARAUJO LEAL 

326º 230 0000234104-5 Secretaria Escolar  VÂNIA SIQUEIRA DE LACERDA 

327º 193 0000233990-4 Secretaria Escolar  SILVIA HELENA MORAES GOME 

328º 273 0000234265-0 Secretaria Escolar  GIANO AMORIM KROTH 

329º 9 0000233727-6 Secretaria Escolar  PRISCILA THIERY ADACHI OL 

330º 199 0000234005-7 Secretaria Escolar  AMANDA ALVES PEREIRA 

331º 275 0000234271-2 Secretaria Escolar  GUILHERME BOLSI MURILLIO 

332º 13 0000233731-0 Secretaria Escolar  GUSTAVO BARCELOS DE SOUZA 

333º 276 0000234272-1 Secretaria Escolar  LUIZ FELIPE MARTINEZ 

334º 208 0000234034-2 Secretaria Escolar  JOÃO VITOR CARDOSO FERREI 

335º 14 0000233732-9 Secretaria Escolar  MONIQUE MIRANDA DE SOUZA 

336º 337 0000234562-5 Secretaria Escolar  FABIANA GOMES DE PAULA 

337º 339 0000234565-2 Secretaria Escolar  TAMIRES SILVA DOS SANTOS 

338º 340 0000234566-1 Secretaria Escolar  IVONETE FERREIRA DE SOUZA 

339º 71 0000233805-9 Secretaria Escolar  CAROLINE SILVEIRA 

340º 49 0000233775-9 Secretaria Escolar  DANIELY PARMEGANI MATOS 

341º 219 0000234085-2 Secretaria Escolar  MAYARA DIAS SIQUEIRA 
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342º 222 0000234088-0 Secretaria Escolar  ADRIANA URBANO DA SILVA 

343º 50 0000233776-8 Secretaria Escolar  MARCILENE ALVES BARBOSA S 

344º 53 0000233780-1 Secretaria Escolar  FABIOLA MAGALHAES DE MACE 

345º 223 0000234092-3 Secretaria Escolar  THIAGO PIRACIABA DE MATTO 

346º 54 0000233781-0 Secretaria Escolar  VICTOR SANTOS DA SILVA 

347º 226 0000234096-0 Secretaria Escolar  REGIANE CARLA MAYER FERRE 

348º 227 0000234097-9 Secretaria Escolar  MATHEUS RIBEIRO BENEVIDES 

349º 341 0000234567-0 Secretaria Escolar  ARYEL DE OLIVEIRA SOARES  

350º 352 0000234589-5 Secretaria Escolar  JUCELINO DA SILVA MENDES 

351º 228 0000234100-9 Secretaria Escolar  TONI CARLOS SANCHES 

352º 229 0000234101-8 Secretaria Escolar  MÁRCIA REGINA DE ARRUDA 

353º 17 0000233735-6 Secretaria Escolar  NOELI PALUDO 

354º 67 0000233799-1 Secretaria Escolar  ANDREZA FERNANDA DE CARVA 

355º 354 0000234592-0 Secretaria Escolar  VALMIR APARECIDO LEME 

356º 355 0000234593-9 Secretaria Escolar  MELINA VAZ ARAUJO 

357º 82 0000233820-0 Secretaria Escolar  MARCIO SILVA PEREIRA 

358º 18 0000233736-5 Secretaria Escolar  MARIA ANGÉLICA BARBOSA FR 

359º 57 0000233786-6 Secretaria Escolar  RENATA MENDES ARRUDA OLIV 

360º 236 0000234118-0 Secretaria Escolar  GESIMARA DE SOUZA OLIVEIR 

361º 68 0000233800-3 Secretaria Escolar  STÉFHANO LUIS CANDIDO 

362º 237 0000234120-5 Secretaria Escolar  FERNANDA SOARES DE OLIVEI 

363º 69 0000233801-2 Secretaria Escolar  JOSÉ ROBERTO APARECIDO MO 

364º 73 0000233807-7 Secretaria Escolar  GILMARA LEITE SOARES 

365º 74 0000233808-6 Secretaria Escolar  DEIZE LUCIA DE FIGUEIREDO 

366º 243 0000234143-9 Secretaria Escolar  MARCOS PAULO FERNANDES 

367º 75 0000233810-1 Secretaria Escolar  RAÍSSA FIDELIS DE CASTRO  

368º 244 0000234144-8 Secretaria Escolar  YARA PEREIRA DA SILVA 

369º 245 0000234149-3 Secretaria Escolar  SIMONE VEIGA RIBEIRO PRAD 

370º 246 0000234150-0 Secretaria Escolar  MARIANE BELFORT DE AGUIAR 

371º 247 0000234156-4 Secretaria Escolar  OSEIAS BATISTA SILVA 

372º 250 0000234175-1 Secretaria Escolar  ANDERSON DA SILVA      

Secretaria Escolar  - L7 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 
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1º 3 0000233995-0 Secretaria Escolar  ANDERSON GARCIA DA SILVA 

2º 5 0000234542-9 Secretaria Escolar  SERGIO SANTOS 

3º 4 0000234204-2 Secretaria Escolar  ELIZANGELA LIMA SOUZA  CH 

4º 1 0000233947-7 Secretaria Escolar  ALEXANDRE FERRAZ DA SILVA 

5º 2 0000233981-5 Secretaria Escolar  OSVALDO GONÇALVES DE ARAU      

Secretaria Escolar  - L2 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 52 0000234556-3 Secretaria Escolar  FRANCINEIDE BARBOSA DE AR 

2º 7 0000233914-5 Secretaria Escolar  LUCIANO HORAS ALVES 

3º 27 0000234133-0 Secretaria Escolar  ANDERSON LUCAS VERISSIMO  

4º 2 0000233755-2 Secretaria Escolar  RENATA ALVES DOS SANTOS 

5º 41 0000234515-1 Secretaria Escolar  KARLUCIA RODRIGUES ALVES 

6º 20 0000234031-5 Secretaria Escolar  SAMUEL MENDES DIAS COSTA 

7º 38 0000234257-0 Secretaria Escolar  FRANCISCO VALDERCLERTON L 

8º 32 0000234190-2 Secretaria Escolar  TÂNIA DE JESUS GOMES MART 

9º 16 0000233984-2 Secretaria Escolar  VANESSA BISPO DE OLIVEIRA 

10º 22 0000234068-3 Secretaria Escolar  ALAN DA SILVA NEPOMUCENA 

11º 47 0000234532-0 Secretaria Escolar  DIANA DE SOUZA REIS DO CA 

12º 8 0000233929-9 Secretaria Escolar  SAMUEL PEREIRA DE SOUZA 

13º 23 0000234069-2 Secretaria Escolar  LÍVIA FERNANDA DOS REIS Q 

14º 5 0000233856-9 Secretaria Escolar  MIYUKI VICTORIA SMANIOTTO 

15º 21 0000234033-3 Secretaria Escolar  JOANA ALICE CAVALCANTI CA 

16º 1 0000233716-9 Secretaria Escolar  LEANDRO SILVA DE JESUS 

17º 10 0000233956-6 Secretaria Escolar  JOSÉ ROBERTO DA SILVA 

18º 9 0000233947-7 Secretaria Escolar  ALEXANDRE FERRAZ DA SILVA 

19º 45 0000234530-2 Secretaria Escolar  ALUIZIO DOS SANTOS TELES 

20º 24 0000234077-2 Secretaria Escolar  SIMONI SANTOS DA SILVA 

21º 17 0000233990-4 Secretaria Escolar  SILVIA HELENA MORAES GOME 

22º 37 0000234243-6 Secretaria Escolar  RISOCLEIDE FORTUNATO PERE 

23º 11 0000233962-8 Secretaria Escolar  JULIANA DE CÁSSIA COSTA D 

24º 12 0000233975-3 Secretaria Escolar  JOÃO HERMANO SILVA DOS SA 

25º 29 0000234166-2 Secretaria Escolar  ALESSANDRA ALVES DE JESUS 

26º 13 0000233978-0 Secretaria Escolar  CLAUDIA APARECIDA CRUZ DA 
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27º 34 0000234206-0 Secretaria Escolar  LUCAS MIRANDA DA CONCEIÇÃ 

28º 33 0000234204-2 Secretaria Escolar  ELIZANGELA LIMA SOUZA  CH 

29º 39 0000234318-4 Secretaria Escolar  ANDRESSA RAFAELA ALEXANDR 

30º 25 0000234086-1 Secretaria Escolar  EMILIA SOUZA DINIZ 

31º 18 0000233995-0 Secretaria Escolar  ANDERSON GARCIA DA SILVA 

32º 50 0000234542-9 Secretaria Escolar  SERGIO SANTOS 

33º 35 0000234229-4 Secretaria Escolar  LAUANY SANTANA TAVARES 

34º 40 0000234512-4 Secretaria Escolar  JOSIVALDO RAYMUNDO DE LYR 

35º 42 0000234518-9 Secretaria Escolar  PALOMA GONÇALVES UCHOA BE 

36º 43 0000234519-8 Secretaria Escolar  EDUARDO MANOEL MIGUEL ELI 

37º 3 0000233772-1 Secretaria Escolar  ANDREIA POLIANE PEREIRA 

38º 26 0000234108-1 Secretaria Escolar  AURICILENE ARAUJO REGO 

39º 58 0000234732-5 Secretaria Escolar  THAIS DE JESUS NASCIMENTO 

40º 19 0000234018-2 Secretaria Escolar  CAMILA SILVEIRA 

41º 14 0000233980-6 Secretaria Escolar  ROSELIA DOS SANTOS 

42º 36 0000234233-8 Secretaria Escolar  SIMONE APARECIDA MIGUEL 

43º 28 0000234143-9 Secretaria Escolar  MARCOS PAULO FERNANDES 

44º 4 0000233819-3 Secretaria Escolar  LUAN FELIX DOS SANTOS 

45º 55 0000234569-9 Secretaria Escolar  MARCOS WILLIAM CAETANO SI 

46º 44 0000234524-0 Secretaria Escolar  CLEBERSON JOSE SANTANA 

47º 15 0000233981-5 Secretaria Escolar  OSVALDO GONÇALVES DE ARAU 

48º 59 0000234757-7 Secretaria Escolar  EVELLY CARLA DIAS MATIAS 

49º 46 0000234531-1 Secretaria Escolar  ALICE EDUARDA DE SOUZA MI 

50º 6 0000233873-8 Secretaria Escolar  SARA RODRIGUES DA SILVA R 

51º 48 0000234536-7 Secretaria Escolar  DAYANE BRANDÃO DA SILVA A 

52º 56 0000234580-3 Secretaria Escolar  DAYANNE MARYSSOL DE ANDRA 

53º 49 0000234541-0 Secretaria Escolar  GIOVANNA PEREIRA DOS SANT 

54º 51 0000234553-6 Secretaria Escolar  SAMUEL DAS CHAGAS DOURADO 

55º 30 0000234181-3 Secretaria Escolar  NARA RAYSSA PEREIRA MIRAN 

56º 31 0000234185-0 Secretaria Escolar  KELLEN VIVIANE RODRIGUES  

57º 53 0000234560-7 Secretaria Escolar  ARENILDO OLIVEIRA 

58º 54 0000234562-5 Secretaria Escolar  FABIANA GOMES DE PAULA 

59º 57 0000234589-5 Secretaria Escolar  JUCELINO DA SILVA MENDES      



24 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Secretaria Escolar  - L5 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 2 0000233969-1 Secretaria Escolar  MARLENE DA SILVA PEDROSO 

2º 4 0000233995-0 Secretaria Escolar  ANDERSON GARCIA DA SILVA 

3º 5 0000234178-9 Secretaria Escolar  JOEL DA SILVA VIEIRA 

4º 1 0000233947-7 Secretaria Escolar  ALEXANDRE FERRAZ DA SILVA 

5º 3 0000233981-5 Secretaria Escolar  OSVALDO GONÇALVES DE ARAU 

6º 7 0000234542-9 Secretaria Escolar  SERGIO SANTOS 

7º 6 0000234204-2 Secretaria Escolar  ELIZANGELA LIMA SOUZA  CH 

8º 8 0000234566-1 Secretaria Escolar  IVONETE FERREIRA DE SOUZA      

Secretaria Escolar  - L1 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 60 0000234178-9 Secretaria Escolar  JOEL DA SILVA VIEIRA 

2º 11 0000233856-9 Secretaria Escolar  MIYUKI VICTORIA SMANIOTTO 

3º 70 0000234233-8 Secretaria Escolar  SIMONE APARECIDA MIGUEL 

4º 48 0000234101-8 Secretaria Escolar  MÁRCIA REGINA DE ARRUDA 

5º 10 0000233819-3 Secretaria Escolar  LUAN FELIX DOS SANTOS 

6º 12 0000233873-8 Secretaria Escolar  SARA RODRIGUES DA SILVA R 

7º 29 0000233965-5 Secretaria Escolar  SANDRA MARIA ANTONIO 

8º 26 0000233947-7 Secretaria Escolar  ALEXANDRE FERRAZ DA SILVA 

9º 67 0000234206-0 Secretaria Escolar  LUCAS MIRANDA DA CONCEIÇÃ 

10º 105 0000234571-4 Secretaria Escolar  CARINA FIORAVANTE PADOVAN 

11º 9 0000233818-4 Secretaria Escolar  EZEQUIAS SERAFIM DOS SANT 

12º 108 0000234587-7 Secretaria Escolar  MARILENE MELLO MARTINS 

13º 107 0000234580-3 Secretaria Escolar  DAYANNE MARYSSOL DE ANDRA 

14º 28 0000233962-8 Secretaria Escolar  JULIANA DE CÁSSIA COSTA D 

15º 55 0000234149-3 Secretaria Escolar  SIMONE VEIGA RIBEIRO PRAD 

16º 53 0000234143-9 Secretaria Escolar  MARCOS PAULO FERNANDES 

17º 90 0000234534-9 Secretaria Escolar  TAMARA JESUS PIRES 

18º 103 0000234567-0 Secretaria Escolar  ARYEL DE OLIVEIRA SOARES  

19º 66 0000234204-2 Secretaria Escolar  ELIZANGELA LIMA SOUZA  CH 

20º 46 0000234077-2 Secretaria Escolar  SIMONI SANTOS DA SILVA 

21º 8 0000233807-7 Secretaria Escolar  GILMARA LEITE SOARES 
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22º 39 0000234010-0 Secretaria Escolar  THAYNA VANESSA ALVES DA S 

23º 96 0000234554-5 Secretaria Escolar  LUCIANE DA SILVA 

24º 113 0000234757-7 Secretaria Escolar  EVELLY CARLA DIAS MATIAS 

25º 20 0000233929-9 Secretaria Escolar  SAMUEL PEREIRA DE SOUZA 

26º 56 0000234150-0 Secretaria Escolar  MARIANE BELFORT DE AGUIAR 

27º 104 0000234569-9 Secretaria Escolar  MARCOS WILLIAM CAETANO SI 

28º 95 0000234553-6 Secretaria Escolar  SAMUEL DAS CHAGAS DOURADO 

29º 30 0000233969-1 Secretaria Escolar  MARLENE DA SILVA PEDROSO 

30º 91 0000234535-8 Secretaria Escolar  DANIELA NAPOLITANO DOMING 

31º 40 0000234018-2 Secretaria Escolar  CAMILA SILVEIRA 

32º 34 0000233981-5 Secretaria Escolar  OSVALDO GONÇALVES DE ARAU 

33º 41 0000234031-5 Secretaria Escolar  SAMUEL MENDES DIAS COSTA 

34º 1 0000233716-9 Secretaria Escolar  LEANDRO SILVA DE JESUS 

35º 24 0000233945-9 Secretaria Escolar  LEONARDO VIEIRA ZUMA 

36º 37 0000233990-4 Secretaria Escolar  SILVIA HELENA MORAES GOME 

37º 88 0000234531-1 Secretaria Escolar  ALICE EDUARDA DE SOUZA MI 

38º 5 0000233772-1 Secretaria Escolar  ANDREIA POLIANE PEREIRA 

39º 114 0000234922-1 Secretaria Escolar  MÁRCIA PERPÉTUA VERNI 

40º 13 0000233882-7 Secretaria Escolar  ELAINE CRISTINA SERAFIM D 

41º 71 0000234243-6 Secretaria Escolar  RISOCLEIDE FORTUNATO PERE 

42º 75 0000234357-8 Secretaria Escolar  LUCAS ANUNCIAÇÃO CRUZ 

43º 2 0000233746-3 Secretaria Escolar  CASSIANO DE OLIVEIRA JANU 

44º 64 0000234190-2 Secretaria Escolar  TÂNIA DE JESUS GOMES MART 

45º 17 0000233915-4 Secretaria Escolar  VALÉRIA DE OLIVEIRA SANTO 

46º 21 0000233940-3 Secretaria Escolar  ANDRESSA DA PAZ GERMINIO 

47º 18 0000233926-1 Secretaria Escolar  GILBENES SILVA DOS SANTOS 

48º 72 0000234257-0 Secretaria Escolar  FRANCISCO VALDERCLERTON L 

49º 100 0000234562-5 Secretaria Escolar  FABIANA GOMES DE PAULA 

50º 14 0000233903-8 Secretaria Escolar  ELIANDRA JOSEFA FERREIRA  

51º 93 0000234541-0 Secretaria Escolar  GIOVANNA PEREIRA DOS SANT 

52º 94 0000234542-9 Secretaria Escolar  SERGIO SANTOS 

53º 81 0000234515-1 Secretaria Escolar  KARLUCIA RODRIGUES ALVES 

54º 15 0000233911-8 Secretaria Escolar  MARCIA CRISTINA VERDEGO G 

55º 57 0000234156-4 Secretaria Escolar  OSEIAS BATISTA SILVA 
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56º 69 0000234229-4 Secretaria Escolar  LAUANY SANTANA TAVARES 

57º 99 0000234561-6 Secretaria Escolar  ALESSANDRA NECCHI 

58º 76 0000234361-1 Secretaria Escolar  LUCINEIDE DA SILVA SOUZA 

59º 47 0000234086-1 Secretaria Escolar  EMILIA SOUZA DINIZ 

60º 6 0000233798-2 Secretaria Escolar  ADRIANA APARECIDA DE CARV 

61º 31 0000233975-3 Secretaria Escolar  JOÃO HERMANO SILVA DOS SA 

62º 3 0000233755-2 Secretaria Escolar  RENATA ALVES DOS SANTOS 

63º 109 0000234589-5 Secretaria Escolar  JUCELINO DA SILVA MENDES 

64º 61 0000234181-3 Secretaria Escolar  NARA RAYSSA PEREIRA MIRAN 

65º 92 0000234536-7 Secretaria Escolar  DAYANE BRANDÃO DA SILVA A 

66º 35 0000233984-2 Secretaria Escolar  VANESSA BISPO DE OLIVEIRA 

67º 58 0000234166-2 Secretaria Escolar  ALESSANDRA ALVES DE JESUS 

68º 73 0000234266-0 Secretaria Escolar  FLAVIA LOPES DE LIMA 

69º 77 0000234374-7 Secretaria Escolar  MARIZA CRISTINA CAETANO R 

70º 4 0000233767-9 Secretaria Escolar  RUBENS CARLOS CORREA 

71º 22 0000233943-0 Secretaria Escolar  ALESSANDRA SILVA MACHADO 

72º 97 0000234556-3 Secretaria Escolar  FRANCINEIDE BARBOSA DE AR 

73º 7 0000233804-0 Secretaria Escolar  RUBIA VITTORAZZI DE FREIT 

74º 65 0000234197-6 Secretaria Escolar  MARCOS ROBERTO PEDROSO SA 

75º 101 0000234565-2 Secretaria Escolar  TAMIRES SILVA DOS SANTOS 

76º 62 0000234185-0 Secretaria Escolar  KELLEN VIVIANE RODRIGUES  

77º 63 0000234187-8 Secretaria Escolar  ANA BEATRIZ RODRIGUES FER 

78º 98 0000234560-7 Secretaria Escolar  ARENILDO OLIVEIRA 

79º 82 0000234518-9 Secretaria Escolar  PALOMA GONÇALVES UCHOA BE 

80º 16 0000233914-5 Secretaria Escolar  LUCIANO HORAS ALVES 

81º 49 0000234108-1 Secretaria Escolar  AURICILENE ARAUJO REGO 

82º 25 0000233946-8 Secretaria Escolar  APOLINARIO DE OLIVEIRA 

83º 112 0000234732-5 Secretaria Escolar  THAIS DE JESUS NASCIMENTO 

84º 102 0000234566-1 Secretaria Escolar  IVONETE FERREIRA DE SOUZA 

85º 106 0000234578-8 Secretaria Escolar  LUKAS MATHEUS DE SOUZA FE 

86º 44 0000234068-3 Secretaria Escolar  ALAN DA SILVA NEPOMUCENA 

87º 42 0000234033-3 Secretaria Escolar  JOANA ALICE CAVALCANTI CA 

88º 19 0000233927-0 Secretaria Escolar  GILDERLAN CARDOSO 

89º 110 0000234595-7 Secretaria Escolar  EMELINE LONDERO 
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90º 74 0000234318-4 Secretaria Escolar  ANDRESSA RAFAELA ALEXANDR 

91º 111 0000234630-0 Secretaria Escolar  INGRID MARCIAL DORNELAS 

92º 68 0000234226-7 Secretaria Escolar  MARCIA DE SENE PIERRI 

93º 23 0000233944-0 Secretaria Escolar  GUILHERME IVYSON HERCULAN 

94º 27 0000233956-6 Secretaria Escolar  JOSÉ ROBERTO DA SILVA 

95º 32 0000233978-0 Secretaria Escolar  CLAUDIA APARECIDA CRUZ DA 

96º 33 0000233980-6 Secretaria Escolar  ROSELIA DOS SANTOS 

97º 36 0000233989-8 Secretaria Escolar  RENALDO  FRANCISCO SOARES 

98º 43 0000234045-0 Secretaria Escolar  NEILA TACIANA PADILHA FOG 

99º 78 0000234378-3 Secretaria Escolar  ELZA APARECIDA SANTOS DE  

100º 83 0000234519-8 Secretaria Escolar  EDUARDO MANOEL MIGUEL ELI 

101º 89 0000234532-0 Secretaria Escolar  DIANA DE SOUZA REIS DO CA 

102º 38 0000233995-0 Secretaria Escolar  ANDERSON GARCIA DA SILVA 

103º 45 0000234069-2 Secretaria Escolar  LÍVIA FERNANDA DOS REIS Q 

104º 50 0000234121-4 Secretaria Escolar  JESSIKA RODRIGUES DE MIRA 

105º 51 0000234133-0 Secretaria Escolar  ANDERSON LUCAS VERISSIMO  

106º 52 0000234142-0 Secretaria Escolar  EDUARDO TADEU SOARES PERE 

107º 54 0000234144-8 Secretaria Escolar  YARA PEREIRA DA SILVA 

108º 59 0000234175-1 Secretaria Escolar  ANDERSON DA SILVA 

109º 79 0000234512-4 Secretaria Escolar  JOSIVALDO RAYMUNDO DE LYR 

110º 80 0000234514-2 Secretaria Escolar  ROSELENE DA SILVA SOUZA 

111º 84 0000234524-0 Secretaria Escolar  CLEBERSON JOSE SANTANA 

112º 85 0000234525-0 Secretaria Escolar  FRANCISCO VIEIRA SOARES 

113º 86 0000234527-8 Secretaria Escolar  LICIA REJANE DE MELO SOUZ 

114º 87 0000234530-2 Secretaria Escolar  ALUIZIO DOS SANTOS TELES      

Secretaria Escolar  - L8 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 3 0000233981-5 Secretaria Escolar  OSVALDO GONÇALVES DE ARAU 

2º 4 0000233995-0 Secretaria Escolar  ANDERSON GARCIA DA SILVA 

3º 1 0000233821-9 Secretaria Escolar  DARIO ZÓZIMO RÊGO DAS NEV 

4º 2 0000233947-7 Secretaria Escolar  ALEXANDRE FERRAZ DA SILVA 

5º 6 0000234542-9 Secretaria Escolar  SERGIO SANTOS 

6º 5 0000234204-2 Secretaria Escolar  ELIZANGELA LIMA SOUZA  CH 
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Secretaria Escolar  - L4 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 55 0000234051-1 Secretaria Escolar  PATRÍCIA ANGÉLICA SALES 

2º 25 0000233874-7 Secretaria Escolar  HEVERSON DOS ANJOS OLIVEI 

3º 62 0000234093-2 Secretaria Escolar  GESSICA DUTRA DA SILVA 

4º 10 0000233788-4 Secretaria Escolar  ERICA SIMONE DE JESUS SOU 

5º 8 0000233772-1 Secretaria Escolar  ANDREIA POLIANE PEREIRA 

6º 54 0000234033-3 Secretaria Escolar  JOANA ALICE CAVALCANTI CA 

7º 13 0000233806-8 Secretaria Escolar  KLEBER FAUSTINO DE MOURA 

8º 39 0000233978-0 Secretaria Escolar  CLAUDIA APARECIDA CRUZ DA 

9º 66 0000234137-7 Secretaria Escolar  LILIAN SILVA SANCHES 

10º 92 0000234530-2 Secretaria Escolar  ALUIZIO DOS SANTOS TELES 

11º 52 0000234025-3 Secretaria Escolar  HARUMI DA SILVA TANAKA 

12º 35 0000233956-6 Secretaria Escolar  JOSÉ ROBERTO DA SILVA 

13º 97 0000234542-9 Secretaria Escolar  SERGIO SANTOS 

14º 78 0000234229-4 Secretaria Escolar  LAUANY SANTANA TAVARES 

15º 73 0000234193-0 Secretaria Escolar  LAURIELEN LIMA BATISTA 

16º 86 0000234512-4 Secretaria Escolar  JOSIVALDO RAYMUNDO DE LYR 

17º 53 0000234031-5 Secretaria Escolar  SAMUEL MENDES DIAS COSTA 

18º 59 0000234077-2 Secretaria Escolar  SIMONI SANTOS DA SILVA 

19º 3 0000233749-0 Secretaria Escolar  JUNIOR DA SILVA BARROS 

20º 90 0000234521-3 Secretaria Escolar  NAZARE DE ALMEIDA SOARES 

21º 29 0000233920-7 Secretaria Escolar  JOYCE SILVA PINTO DE AQUI 

22º 4 0000233752-5 Secretaria Escolar  LISSA DANIELE SOARES BENE 

23º 88 0000234518-9 Secretaria Escolar  PALOMA GONÇALVES UCHOA BE 

24º 60 0000234086-1 Secretaria Escolar  EMILIA SOUZA DINIZ 

25º 101 0000234560-7 Secretaria Escolar  ARENILDO OLIVEIRA 

26º 85 0000234430-5 Secretaria Escolar  CELIANE SILVA CAMPOS 

27º 98 0000234553-6 Secretaria Escolar  SAMUEL DAS CHAGAS DOURADO 

28º 105 0000234580-3 Secretaria Escolar  DAYANNE MARYSSOL DE ANDRA 

29º 30 0000233929-9 Secretaria Escolar  SAMUEL PEREIRA DE SOUZA 

30º 32 0000233935-0 Secretaria Escolar  EMILIA TELES MACHADO ROCH 

31º 44 0000233988-9 Secretaria Escolar  REGINA TRAJANO  SILVA 
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32º 33 0000233947-7 Secretaria Escolar  ALEXANDRE FERRAZ DA SILVA 

33º 67 0000234140-1 Secretaria Escolar  EDINETH ATANAZE FILHO LOU 

34º 56 0000234054-9 Secretaria Escolar  MARIA APARECIDA GOMES DE  

35º 93 0000234531-1 Secretaria Escolar  ALICE EDUARDA DE SOUZA MI 

36º 57 0000234068-3 Secretaria Escolar  ALAN DA SILVA NEPOMUCENA 

37º 104 0000234569-9 Secretaria Escolar  MARCOS WILLIAM CAETANO SI 

38º 58 0000234069-2 Secretaria Escolar  LÍVIA FERNANDA DOS REIS Q 

39º 96 0000234541-0 Secretaria Escolar  GIOVANNA PEREIRA DOS SANT 

40º 47 0000233996-9 Secretaria Escolar  JAIME DE SOUZA COSTA 

41º 15 0000233821-9 Secretaria Escolar  DARIO ZÓZIMO RÊGO DAS NEV 

42º 21 0000233862-0 Secretaria Escolar  GIVANILDO DOS SANTOS MACI 

43º 34 0000233953-9 Secretaria Escolar  JULIANNE PEREIRA DOS SANT 

44º 106 0000234589-5 Secretaria Escolar  JUCELINO DA SILVA MENDES 

45º 9 0000233778-6 Secretaria Escolar  NATHAN GABRIEL REIS 

46º 83 0000234388-1 Secretaria Escolar  EDMAR NUNES DA LUZ 

47º 27 0000233914-5 Secretaria Escolar  LUCIANO HORAS ALVES 

48º 81 0000234257-0 Secretaria Escolar  FRANCISCO VALDERCLERTON L 

49º 37 0000233966-4 Secretaria Escolar  POLLYANA RODRIGUES COSLOP 

50º 31 0000233932-3 Secretaria Escolar  ROSELAINE BERNARDES DE OL 

51º 36 0000233962-8 Secretaria Escolar  JULIANA DE CÁSSIA COSTA D 

52º 69 0000234166-2 Secretaria Escolar  ALESSANDRA ALVES DE JESUS 

53º 11 0000233790-0 Secretaria Escolar  ARIELE APARECIDA MOREIRA  

54º 100 0000234557-2 Secretaria Escolar  HIGOR WILLON MOREIRA DOS  

55º 45 0000233990-4 Secretaria Escolar  SILVIA HELENA MORAES GOME 

56º 107 0000234602-3 Secretaria Escolar  ROSANA DE CAMPOS MELLO AL 

57º 49 0000234003-9 Secretaria Escolar  MICAELE CATARINE GONÇALVE 

58º 26 0000233900-0 Secretaria Escolar  CHRISTIE ALINE HILLESHEIN 

59º 12 0000233794-6 Secretaria Escolar  RAPHAEL CLAUDIO SIQUEIRA 

60º 68 0000234143-9 Secretaria Escolar  MARCOS PAULO FERNANDES 

61º 84 0000234423-4 Secretaria Escolar  GLAYDE ALVES DE ARAÚJO 

62º 46 0000233995-0 Secretaria Escolar  ANDERSON GARCIA DA SILVA 

63º 61 0000234087-0 Secretaria Escolar  ENIEL FERREIRA DE OLIVEIR 

64º 14 0000233819-3 Secretaria Escolar  LUAN FELIX DOS SANTOS 

65º 38 0000233975-3 Secretaria Escolar  JOÃO HERMANO SILVA DOS SA 
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66º 40 0000233980-6 Secretaria Escolar  ROSELIA DOS SANTOS 

67º 99 0000234556-3 Secretaria Escolar  FRANCINEIDE BARBOSA DE AR 

68º 41 0000233981-5 Secretaria Escolar  OSVALDO GONÇALVES DE ARAU 

69º 63 0000234095-0 Secretaria Escolar  ROBSON RODRIGO WILSMANN G 

70º 70 0000234181-3 Secretaria Escolar  NARA RAYSSA PEREIRA MIRAN 

71º 24 0000233873-8 Secretaria Escolar  SARA RODRIGUES DA SILVA R 

72º 77 0000234223-0 Secretaria Escolar  SILVANA FERREIRA DOS SANT 

73º 16 0000233834-4 Secretaria Escolar  ANTONIA LOPES DOS REIS 

74º 5 0000233755-2 Secretaria Escolar  RENATA ALVES DOS SANTOS 

75º 94 0000234532-0 Secretaria Escolar  DIANA DE SOUZA REIS DO CA 

76º 89 0000234519-8 Secretaria Escolar  EDUARDO MANOEL MIGUEL ELI 

77º 17 0000233848-9 Secretaria Escolar  BARBARA KARINE TEIXEIRA D 

78º 80 0000234243-6 Secretaria Escolar  RISOCLEIDE FORTUNATO PERE 

79º 6 0000233763-2 Secretaria Escolar  ALAN CRISTIANO BRANDAÕ DE 

80º 42 0000233984-2 Secretaria Escolar  VANESSA BISPO DE OLIVEIRA 

81º 87 0000234515-1 Secretaria Escolar  KARLUCIA RODRIGUES ALVES 

82º 108 0000234732-5 Secretaria Escolar  THAIS DE JESUS NASCIMENTO 

83º 43 0000233987-0 Secretaria Escolar  BÁRBARA LEAL RIBEIRO CARV 

84º 18 0000233856-9 Secretaria Escolar  MIYUKI VICTORIA SMANIOTTO 

85º 48 0000233998-7 Secretaria Escolar  CRISTIANO VIEIRA DE PINHO 

86º 76 0000234221-1 Secretaria Escolar  ELENITA ARAUJO LEAL 

87º 50 0000234005-7 Secretaria Escolar  AMANDA ALVES PEREIRA 

88º 74 0000234204-2 Secretaria Escolar  ELIZANGELA LIMA SOUZA  CH 

89º 102 0000234562-5 Secretaria Escolar  FABIANA GOMES DE PAULA 

90º 71 0000234185-0 Secretaria Escolar  KELLEN VIVIANE RODRIGUES  

91º 51 0000234018-2 Secretaria Escolar  CAMILA SILVEIRA 

92º 19 0000233857-8 Secretaria Escolar  RAQUEL LOPES DE OLIVEIRA  

93º 20 0000233860-2 Secretaria Escolar  BRUNO FERNANDES DE OLIVEI 

94º 82 0000234318-4 Secretaria Escolar  ANDRESSA RAFAELA ALEXANDR 

95º 91 0000234524-0 Secretaria Escolar  CLEBERSON JOSE SANTANA 

96º 64 0000234108-1 Secretaria Escolar  AURICILENE ARAUJO REGO 

97º 65 0000234133-0 Secretaria Escolar  ANDERSON LUCAS VERISSIMO  

98º 72 0000234190-2 Secretaria Escolar  TÂNIA DE JESUS GOMES MART 

99º 75 0000234206-0 Secretaria Escolar  LUCAS MIRANDA DA CONCEIÇÃ 
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100º 7 0000233765-0 Secretaria Escolar  LEDIANA AGATTI SOARES 

101º 22 0000233866-7 Secretaria Escolar  RODRIGO MOREIRA DA SILVA 

102º 28 0000233917-2 Secretaria Escolar  SARAH CRISTINA OLIVEIRA M 

103º 79 0000234233-8 Secretaria Escolar  SIMONE APARECIDA MIGUEL 

104º 95 0000234536-7 Secretaria Escolar  DAYANE BRANDÃO DA SILVA A 

105º 103 0000234563-4 Secretaria Escolar  LEANDRO FERREIRA DE SOUZA 

106º 109 0000234757-7 Secretaria Escolar  EVELLY CARLA DIAS MATIAS 

107º 23 0000233872-9 Secretaria Escolar  WELLINTON PEREIRA DA SILV 

108º 1 0000233716-9 Secretaria Escolar  LEANDRO SILVA DE JESUS 

109º 2 0000233739-2 Secretaria Escolar  GEIME APARECIDA DE ALMEID      

Secretaria Escolar  - L6 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 3 0000233947-7 Secretaria Escolar  ALEXANDRE FERRAZ DA SILVA 

2º 11 0000234420-7 Secretaria Escolar  ODIRLEI FIORI 

3º 4 0000233969-1 Secretaria Escolar  MARLENE DA SILVA PEDROSO 

4º 12 0000234542-9 Secretaria Escolar  SERGIO SANTOS 

5º 7 0000234120-5 Secretaria Escolar  FERNANDA SOARES DE OLIVEI 

6º 9 0000234204-2 Secretaria Escolar  ELIZANGELA LIMA SOUZA  CH 

7º 13 0000234566-1 Secretaria Escolar  IVONETE FERREIRA DE SOUZA 

8º 14 0000234693-6 Secretaria Escolar  RONIELY GONÇALVES SANTANA 

9º 1 0000233821-9 Secretaria Escolar  DARIO ZÓZIMO RÊGO DAS NEV 

10º 10 0000234283-9 Secretaria Escolar  JOSIANE PAULA LEITE OLEKS 

11º 8 0000234178-9 Secretaria Escolar  JOEL DA SILVA VIEIRA 

12º 2 0000233855-0 Secretaria Escolar  WELITOM BRITO DE OLIVEIRA 

13º 5 0000233981-5 Secretaria Escolar  OSVALDO GONÇALVES DE ARAU 

14º 6 0000233995-0 Secretaria Escolar  ANDERSON GARCIA DA SILVA      

Secretaria Escolar  - L3 
  

Classificação Nº Sorteado Nº Inscrição Curso Nome 

1º 28 0000233799-1 Secretaria Escolar  ANDREZA FERNANDA DE CARVA 

2º 85 0000233949-5 Secretaria Escolar  JULIANA PEREIRA DE OLIVEI 

3º 44 0000233851-3 Secretaria Escolar  JOSE ANTONIO DONATO 

4º 91 0000233966-4 Secretaria Escolar  POLLYANA RODRIGUES COSLOP 
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5º 72 0000233920-7 Secretaria Escolar  JOYCE SILVA PINTO DE AQUI 

6º 217 0000234563-4 Secretaria Escolar  LEANDRO FERREIRA DE SOUZA 

7º 103 0000233995-0 Secretaria Escolar  ANDERSON GARCIA DA SILVA 

8º 1 0000233714-0 Secretaria Escolar  GABRIELA SÁ DE QUEIROZ RA 

9º 77 0000233935-0 Secretaria Escolar  EMILIA TELES MACHADO ROCH 

10º 108 0000234010-0 Secretaria Escolar  THAYNA VANESSA ALVES DA S 

11º 181 0000234411-8 Secretaria Escolar  RAUDINEI DE FREITAS SILVA 

12º 171 0000234318-4 Secretaria Escolar  ANDRESSA RAFAELA ALEXANDR 

13º 14 0000233761-4 Secretaria Escolar  MARCOS VENICIO PERETTA 

14º 154 0000234204-2 Secretaria Escolar  ELIZANGELA LIMA SOUZA  CH 

15º 66 0000233900-0 Secretaria Escolar  CHRISTIE ALINE HILLESHEIN 

16º 170 0000234308-6 Secretaria Escolar  YAN GUILHERME SALMAZIO DO 

17º 126 0000234088-0 Secretaria Escolar  ADRIANA URBANO DA SILVA 

18º 29 0000233804-0 Secretaria Escolar  RUBIA VITTORAZZI DE FREIT 

19º 48 0000233858-7 Secretaria Escolar  POLIANA PEREIRA LOPES 

20º 165 0000234250-7 Secretaria Escolar  JOÃO CARLOS RIBEIRO DE LI 

21º 155 0000234206-0 Secretaria Escolar  LUCAS MIRANDA DA CONCEIÇÃ 

22º 143 0000234157-3 Secretaria Escolar  ALINE BOTELHO SILVA AGUIA 

23º 127 0000234093-2 Secretaria Escolar  GESSICA DUTRA DA SILVA 

24º 230 0000234592-0 Secretaria Escolar  VALMIR APARECIDO LEME 

25º 112 0000234025-3 Secretaria Escolar  HARUMI DA SILVA TANAKA 

26º 75 0000233929-9 Secretaria Escolar  SAMUEL PEREIRA DE SOUZA 

27º 194 0000234518-9 Secretaria Escolar  PALOMA GONÇALVES UCHOA BE 

28º 67 0000233903-8 Secretaria Escolar  ELIANDRA JOSEFA FERREIRA  

29º 221 0000234569-9 Secretaria Escolar  MARCOS WILLIAM CAETANO SI 

30º 180 0000234405-6 Secretaria Escolar  ADRIANY SABRINE FERREIRA 

31º 49 0000233860-2 Secretaria Escolar  BRUNO FERNANDES DE OLIVEI 

32º 209 0000234554-5 Secretaria Escolar  LUCIANE DA SILVA 

33º 98 0000233987-0 Secretaria Escolar  BÁRBARA LEAL RIBEIRO CARV 

34º 174 0000234361-1 Secretaria Escolar  LUCINEIDE DA SILVA SOUZA 

35º 166 0000234257-0 Secretaria Escolar  FRANCISCO VALDERCLERTON L 

36º 133 0000234121-4 Secretaria Escolar  JESSIKA RODRIGUES DE MIRA 

37º 9 0000233749-0 Secretaria Escolar  JUNIOR DA SILVA BARROS 

38º 33 0000233818-4 Secretaria Escolar  EZEQUIAS SERAFIM DOS SANT 
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39º 182 0000234414-5 Secretaria Escolar  RAYSSA PEREIRA MELLO 

40º 232 0000234602-3 Secretaria Escolar  ROSANA DE CAMPOS MELLO AL 

41º 113 0000234031-5 Secretaria Escolar  SAMUEL MENDES DIAS COSTA 

42º 173 0000234360-2 Secretaria Escolar  CAIO RENAN DE ALMEIDA SIL 

43º 151 0000234190-2 Secretaria Escolar  TÂNIA DE JESUS GOMES MART 

44º 10 0000233752-5 Secretaria Escolar  LISSA DANIELE SOARES BENE 

45º 105 0000233998-7 Secretaria Escolar  CRISTIANO VIEIRA DE PINHO 

46º 203 0000234534-9 Secretaria Escolar  TAMARA JESUS PIRES 

47º 162 0000234233-8 Secretaria Escolar  SIMONE APARECIDA MIGUEL 

48º 68 0000233911-8 Secretaria Escolar  MARCIA CRISTINA VERDEGO G 

49º 206 0000234541-0 Secretaria Escolar  GIOVANNA PEREIRA DOS SANT 

50º 175 0000234371-0 Secretaria Escolar  BRUNA GONÇALVES DE ARAÚJO 

51º 132 0000234120-5 Secretaria Escolar  FERNANDA SOARES DE OLIVEI 

52º 214 0000234560-7 Secretaria Escolar  ARENILDO OLIVEIRA 

53º 204 0000234535-8 Secretaria Escolar  DANIELA NAPOLITANO DOMING 

54º 141 0000234150-0 Secretaria Escolar  MARIANE BELFORT DE AGUIAR 

55º 70 0000233915-4 Secretaria Escolar  VALÉRIA DE OLIVEIRA SANTO 

56º 144 0000234166-2 Secretaria Escolar  ALESSANDRA ALVES DE JESUS 

57º 191 0000234514-2 Secretaria Escolar  ROSELENE DA SILVA SOUZA 

58º 189 0000234512-4 Secretaria Escolar  JOSIVALDO RAYMUNDO DE LYR 

59º 134 0000234133-0 Secretaria Escolar  ANDERSON LUCAS VERISSIMO  

60º 117 0000234054-9 Secretaria Escolar  MARIA APARECIDA GOMES DE  

61º 19 0000233772-1 Secretaria Escolar  ANDREIA POLIANE PEREIRA 

62º 47 0000233857-8 Secretaria Escolar  RAQUEL LOPES DE OLIVEIRA  

63º 12 0000233755-2 Secretaria Escolar  RENATA ALVES DOS SANTOS 

64º 11 0000233753-4 Secretaria Escolar  CAMILA DE LIMA LACERDA 

65º 135 0000234137-7 Secretaria Escolar  LILIAN SILVA SANCHES 

66º 101 0000233990-4 Secretaria Escolar  SILVIA HELENA MORAES GOME 

67º 190 0000234513-3 Secretaria Escolar  IVONETE KUSTHER PREISIGKE 

68º 42 0000233847-0 Secretaria Escolar  AUCIRLENE PETERLE 

69º 94 0000233978-0 Secretaria Escolar  CLAUDIA APARECIDA CRUZ DA 

70º 58 0000233874-7 Secretaria Escolar  HEVERSON DOS ANJOS OLIVEI 

71º 38 0000233824-6 Secretaria Escolar  CRIS HEVERTY FERRAZ CAMAS 

72º 80 0000233943-0 Secretaria Escolar  ALESSANDRA SILVA MACHADO 
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73º 222 0000234571-4 Secretaria Escolar  CARINA FIORAVANTE PADOVAN 

74º 23 0000233783-9 Secretaria Escolar  LARISE GOMES TRAJANO 

75º 168 0000234272-1 Secretaria Escolar  LUIZ FELIPE MARTINEZ 

76º 156 0000234220-2 Secretaria Escolar  VANESSA MARTINS DOS SANTO 

77º 92 0000233969-1 Secretaria Escolar  MARLENE DA SILVA PEDROSO 

78º 30 0000233806-8 Secretaria Escolar  KLEBER FAUSTINO DE MOURA 

79º 176 0000234374-7 Secretaria Escolar  MARIZA CRISTINA CAETANO R 

80º 178 0000234387-2 Secretaria Escolar  JUCIRLEI APARECIDA ALVES  

81º 210 0000234555-4 Secretaria Escolar  MIGUEL BENEDITO DE BARROS 

82º 177 0000234378-3 Secretaria Escolar  ELZA APARECIDA SANTOS DE  

83º 179 0000234388-1 Secretaria Escolar  EDMAR NUNES DA LUZ 

84º 153 0000234197-6 Secretaria Escolar  MARCOS ROBERTO PEDROSO SA 

85º 106 0000234003-9 Secretaria Escolar  MICAELE CATARINE GONÇALVE 

86º 63 0000233884-5 Secretaria Escolar  ALINE NUNES SEGATTO PETRO 

87º 139 0000234144-8 Secretaria Escolar  YARA PEREIRA DA SILVA 

88º 71 0000233917-2 Secretaria Escolar  SARAH CRISTINA OLIVEIRA M 

89º 124 0000234086-1 Secretaria Escolar  EMILIA SOUZA DINIZ 

90º 152 0000234193-0 Secretaria Escolar  LAURIELEN LIMA BATISTA 

91º 218 0000234565-2 Secretaria Escolar  TAMIRES SILVA DOS SANTOS 

92º 183 0000234420-7 Secretaria Escolar  ODIRLEI FIORI 

93º 138 0000234143-9 Secretaria Escolar  MARCOS PAULO FERNANDES 

94º 114 0000234033-3 Secretaria Escolar  JOANA ALICE CAVALCANTI CA 

95º 157 0000234221-1 Secretaria Escolar  ELENITA ARAUJO LEAL 

96º 193 0000234516-0 Secretaria Escolar  MARCELA OURO DA COSTA 

97º 192 0000234515-1 Secretaria Escolar  KARLUCIA RODRIGUES ALVES 

98º 236 0000234732-5 Secretaria Escolar  THAIS DE JESUS NASCIMENTO 

99º 169 0000234283-9 Secretaria Escolar  JOSIANE PAULA LEITE OLEKS 

100º 69 0000233914-5 Secretaria Escolar  LUCIANO HORAS ALVES 

101º 56 0000233872-9 Secretaria Escolar  WELLINTON PEREIRA DA SILV 

102º 57 0000233873-8 Secretaria Escolar  SARA RODRIGUES DA SILVA R 

103º 184 0000234423-4 Secretaria Escolar  GLAYDE ALVES DE ARAÚJO 

104º 34 0000233819-3 Secretaria Escolar  LUAN FELIX DOS SANTOS 

105º 16 0000233765-0 Secretaria Escolar  LEDIANA AGATTI SOARES 

106º 41 0000233846-0 Secretaria Escolar  ANA PAULA DOS SANTOS MORA 
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107º 37 0000233823-7 Secretaria Escolar  WISLLAN BRENNER TAVARES C 

108º 115 0000234045-0 Secretaria Escolar  NEILA TACIANA PADILHA FOG 

109º 109 0000234013-7 Secretaria Escolar  ALICE MANPIAN PAES 

110º 185 0000234425-2 Secretaria Escolar  EDEILSON DE LIMA SILVA 

111º 59 0000233875-6 Secretaria Escolar  SAMELA RICIELLY RODRIGUES 

112º 35 0000233820-0 Secretaria Escolar  MARCIO SILVA PEREIRA 

113º 200 0000234530-2 Secretaria Escolar  ALUIZIO DOS SANTOS TELES 

114º 102 0000233994-0 Secretaria Escolar  ELIANE PEREIRA CASTRO 

115º 110 0000234016-4 Secretaria Escolar  MANUELE VITÓRIA FEITOSA S 

116º 99 0000233988-9 Secretaria Escolar  REGINA TRAJANO  SILVA 

117º 13 0000233758-0 Secretaria Escolar  PATRÍCIA DAROLT XAVIER 

118º 195 0000234519-8 Secretaria Escolar  EDUARDO MANOEL MIGUEL ELI 

119º 60 0000233879-2 Secretaria Escolar  ELIZAMA DA SILVA RODRIGUE 

120º 61 0000233880-9 Secretaria Escolar  LORRAYNE LUIZ SILVA 

121º 87 0000233953-9 Secretaria Escolar  JULIANNE PEREIRA DOS SANT 

122º 97 0000233984-2 Secretaria Escolar  VANESSA BISPO DE OLIVEIRA 

123º 223 0000234572-3 Secretaria Escolar  TATIANA RODRIGUES DO NASC 

124º 100 0000233989-8 Secretaria Escolar  RENALDO  FRANCISCO SOARES 

125º 137 0000234142-0 Secretaria Escolar  EDUARDO TADEU SOARES PERE 

126º 125 0000234087-0 Secretaria Escolar  ENIEL FERREIRA DE OLIVEIR 

127º 186 0000234430-5 Secretaria Escolar  CELIANE SILVA CAMPOS 

128º 3 0000233721-1 Secretaria Escolar  LAURA RITA CORREA DE LACE 

129º 196 0000234521-3 Secretaria Escolar  NAZARE DE ALMEIDA SOARES 

130º 39 0000233834-4 Secretaria Escolar  ANTONIA LOPES DOS REIS 

131º 202 0000234532-0 Secretaria Escolar  DIANA DE SOUZA REIS DO CA 

132º 235 0000234693-6 Secretaria Escolar  RONIELY GONÇALVES SANTANA 

133º 211 0000234556-3 Secretaria Escolar  FRANCINEIDE BARBOSA DE AR 

134º 150 0000234187-8 Secretaria Escolar  ANA BEATRIZ RODRIGUES FER 

135º 187 0000234448-6 Secretaria Escolar  JORGE LUÍS OLIVEIRA PAGGI 

136º 148 0000234183-1 Secretaria Escolar  TIAGO SCHROEDER 

137º 201 0000234531-1 Secretaria Escolar  ALICE EDUARDA DE SOUZA MI 

138º 205 0000234536-7 Secretaria Escolar  DAYANE BRANDÃO DA SILVA A 

139º 215 0000234561-6 Secretaria Escolar  ALESSANDRA NECCHI 

140º 128 0000234058-5 Secretaria Escolar  MARIA PEREIRA GONÇALVES A 
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141º 208 0000234553-6 Secretaria Escolar  SAMUEL DAS CHAGAS DOURADO 

142º 136 0000234140-1 Secretaria Escolar  EDINETH ATANAZE FILHO LOU 

143º 188 0000234455-7 Secretaria Escolar  CAMILA DANIELA DOS SANTOS F. 

144º 86 0000233950-1 Secretaria Escolar  GABRIELI DA COSTA FERNAND 

145º 15 0000233763-2 Secretaria Escolar  ALAN CRISTIANO BRANDAÕ DE 

146º 207 0000234542-9 Secretaria Escolar  SERGIO SANTOS 

147º 116 0000234051-1 Secretaria Escolar  PATRÍCIA ANGÉLICA SALES 

148º 145 0000234175-1 Secretaria Escolar  ANDERSON DA SILVA 

149º 233 0000234630-0 Secretaria Escolar  INGRID MARCIAL DORNELAS 

150º 197 0000234524-0 Secretaria Escolar  CLEBERSON JOSE SANTANA 

151º 21 0000233778-6 Secretaria Escolar  NATHAN GABRIEL REIS 

152º 216 0000234562-5 Secretaria Escolar  FABIANA GOMES DE PAULA 

153º 198 0000234455-7 Secretaria Escolar  CAMILA DANIELA DOS SANTOS 

154º 65 0000233890-7 Secretaria Escolar  ANDERSON DA CUNHA SERAFIM 

155º 24 0000233788-4 Secretaria Escolar  ERICA SIMONE DE JESUS SOU 

156º 20 0000233775-9 Secretaria Escolar  DANIELY PARMEGANI MATOS 

157º 95 0000233980-6 Secretaria Escolar  ROSELIA DOS SANTOS 

158º 212 0000234557-2 Secretaria Escolar  HIGOR WILLON MOREIRA DOS  

159º 172 0000234357-8 Secretaria Escolar  LUCAS ANUNCIAÇÃO CRUZ 

160º 54 0000233870-0 Secretaria Escolar  CLÁUDIA FÁTIMA DE SOUZA F 

161º 224 0000234578-8 Secretaria Escolar  LUKAS MATHEUS DE SOUZA FE 

162º 199 0000234527-8 Secretaria Escolar  LICIA REJANE DE MELO SOUZ 

163º 79 0000233940-3 Secretaria Escolar  ANDRESSA DA PAZ GERMINIO 

164º 213 0000234559-0 Secretaria Escolar  WISLEY MANOEL DE SOUZA RE 

165º 88 0000233956-6 Secretaria Escolar  JOSÉ ROBERTO DA SILVA 

166º 74 0000233927-0 Secretaria Escolar  GILDERLAN CARDOSO 

167º 55 0000233871-0 Secretaria Escolar  CHRISTINA MELO DOS SANTOS 

168º 158 0000234223-0 Secretaria Escolar  SILVANA FERREIRA DOS SANT 

169º 22 0000233779-5 Secretaria Escolar  BRUNNA FERNANDA LOURENÇO  

170º 226 0000234587-7 Secretaria Escolar  MARILENE MELLO MARTINS 

171º 78 0000233938-8 Secretaria Escolar  DOUGLAS SANTOS DA COSTA 

172º 7 0000233745-4 Secretaria Escolar  JULY CLARO DE SOUZA 

173º 129 0000234101-8 Secretaria Escolar  MÁRCIA REGINA DE ARRUDA 

174º 31 0000233807-7 Secretaria Escolar  GILMARA LEITE SOARES 
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175º 130 0000234108-1 Secretaria Escolar  AURICILENE ARAUJO REGO 

176º 25 0000233790-0 Secretaria Escolar  ARIELE APARECIDA MOREIRA  

177º 159 0000234224-9 Secretaria Escolar  LEANDRO KLEIN 

178º 81 0000233944-0 Secretaria Escolar  GUILHERME IVYSON HERCULAN 

179º 82 0000233945-9 Secretaria Escolar  LEONARDO VIEIRA ZUMA 

180º 131 0000234109-0 Secretaria Escolar  INGRID MYLENA DE OLIVEIRA 

181º 160 0000234226-7 Secretaria Escolar  MARCIA DE SENE PIERRI 

182º 118 0000234058-5 Secretaria Escolar MARIA PEREIRA GONÇALVES A 

183º 219 0000234566-1 Secretaria Escolar  IVONETE FERREIRA DE SOUZA 

184º 161 0000234229-4 Secretaria Escolar  LAUANY SANTANA TAVARES 

185º 62 0000233882-7 Secretaria Escolar  ELAINE CRISTINA SERAFIM D 

186º 140 0000234149-3 Secretaria Escolar  SIMONE VEIGA RIBEIRO PRAD 

187º 142 0000234156-4 Secretaria Escolar  OSEIAS BATISTA SILVA 

188º 73 0000233926-1 Secretaria Escolar  GILBENES SILVA DOS SANTOS 

189º 76 0000233932-3 Secretaria Escolar  ROSELAINE BERNARDES DE OL 

190º 32 0000233811-0 Secretaria Escolar  GUSTAVO NIZA DE SOUZA 

191º 83 0000233946-8 Secretaria Escolar  APOLINARIO DE OLIVEIRA 

192º 146 0000234178-9 Secretaria Escolar  JOEL DA SILVA VIEIRA 

193º 36 0000233821-9 Secretaria Escolar  DARIO ZÓZIMO RÊGO DAS NEV 

194º 17 0000233767-9 Secretaria Escolar  RUBENS CARLOS CORREA 

195º 107 0000234005-7 Secretaria Escolar  AMANDA ALVES PEREIRA 

196º 231 0000234595-7 Secretaria Escolar  EMELINE LONDERO 

197º 147 0000234181-3 Secretaria Escolar  NARA RAYSSA PEREIRA MIRAN 

198º 149 0000234185-0 Secretaria Escolar  KELLEN VIVIANE RODRIGUES  

199º 220 0000234567-0 Secretaria Escolar  ARYEL DE OLIVEIRA SOARES  

200º 234 0000234653-3 Secretaria Escolar  DAIANE MORAES DE MELO 

201º 84 0000233947-7 Secretaria Escolar  ALEXANDRE FERRAZ DA SILVA 

202º 225 0000234580-3 Secretaria Escolar  DAYANNE MARYSSOL DE ANDRA 

203º 163 0000234235-6 Secretaria Escolar  RICARDO NEVES DE LIMA 

204º 227 0000234588-6 Secretaria Escolar  ANA CLAUDIA AVELINO SANTO 

205º 89 0000233962-8 Secretaria Escolar  JULIANA DE CÁSSIA COSTA D 

206º 5 0000233739-2 Secretaria Escolar  GEIME APARECIDA DE ALMEID 

207º 164 0000234243-6 Secretaria Escolar  RISOCLEIDE FORTUNATO PERE 

208º 26 0000233794-6 Secretaria Escolar  RAPHAEL CLAUDIO SIQUEIRA 
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209º 228 0000234589-5 Secretaria Escolar  JUCELINO DA SILVA MENDES 

210º 64 0000233886-3 Secretaria Escolar  ANTONIO JOAO DA SILVA SOU 

211º 6 0000233743-6 Secretaria Escolar  JESSICA LEITE PAES BARCEL 

212º 18 0000233768-8 Secretaria Escolar  LEONARDO AUGUSTO DA SILVA 

213º 229 0000234590-1 Secretaria Escolar  SARA CORTEZ DE MORAES CRU 

214º 90 0000233965-5 Secretaria Escolar  SANDRA MARIA ANTONIO 

215º 93 0000233975-3 Secretaria Escolar  JOÃO HERMANO SILVA DOS SA 

216º 27 0000233798-2 Secretaria Escolar  ADRIANA APARECIDA DE CARV 

217º 167 0000234266-0 Secretaria Escolar  FLAVIA LOPES DE LIMA 

218º 237 0000234757-7 Secretaria Escolar  EVELLY CARLA DIAS MATIAS 

219º 96 0000233981-5 Secretaria Escolar  OSVALDO GONÇALVES DE ARAU 

220º 238 0000234888-8 Secretaria Escolar  VANESSA RICARDO DOS SANTO 

221º 239 0000234922-1 Secretaria Escolar  MÁRCIA PERPÉTUA VERNI 

222º 2 0000233716-9 Secretaria Escolar  LEANDRO SILVA DE JESUS 

223º 104 0000233996-9 Secretaria Escolar  JAIME DE SOUZA COSTA 

224º 4 0000233735-6 Secretaria Escolar  NOELI PALUDO 

225º 8 0000233746-3 Secretaria Escolar  CASSIANO DE OLIVEIRA JANU 

226º 40 0000233842-4 Secretaria Escolar  LEDA PAULA LOPES REIS 

227º 111 0000234018-2 Secretaria Escolar  CAMILA SILVEIRA 

228º 43 0000233848-9 Secretaria Escolar  BARBARA KARINE TEIXEIRA D 

229º 119 0000234068-3 Secretaria Escolar  ALAN DA SILVA NEPOMUCENA 

230º 45 0000233855-0 Secretaria Escolar  WELITOM BRITO DE OLIVEIRA 

231º 46 0000233856-9 Secretaria Escolar  MIYUKI VICTORIA SMANIOTTO 

232º 120 0000234069-2 Secretaria Escolar  LÍVIA FERNANDA DOS REIS Q 

233º 50 0000233862-0 Secretaria Escolar  GIVANILDO DOS SANTOS MACI 

234º 51 0000233863-0 Secretaria Escolar  VERBENIA BEZERRA VELOZO A 

235º 52 0000233866-7 Secretaria Escolar  RODRIGO MOREIRA DA SILVA 

236º 53 0000233869-4 Secretaria Escolar  DUCILEIA ALVES DE ARAUJO  

237º 121 0000234071-8 Secretaria Escolar  LUCIANA JANE FERRAZ 

238º 122 0000234077-2 Secretaria Escolar  SIMONI SANTOS DA SILVA 

239º 123 0000234085-2 Secretaria Escolar  MAYARA DIAS SIQUEIRA 

 

 


